
DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

- -

-

-

J
DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

- -

-

-

J 5

08/2017

MGR. ILONA LEVOVÁ

Hydrogeologické posouzení



Objednatel :  Správa železniční dopravní cesty, s.o. 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

Zhotovitel : SUDOP PRAHA a.s. 
středisko 207 Geotechniky 
Olšanská 1a, 130 80 Praha 3 

Název stavby : Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim,  
2. stavba, zdvoukolejnění Opatovice n. Labem – Hradec Králové 

Číslo zakázky : 15-109.250.207 

 

 

 

 
 

Hydrogeologické posouzení vlivu na 
podzemní vody a na stávající vodní zdroje 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracovala :    Mgr. Ilona Levová 
 
 
 
 
 
 
Odpovědný řešitel  
hydrogeologických prací :    Mgr. Ilona Levová 
 
 
 
 

Praha, červen 2017 
 

 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

1 

 

OBSAH: 

 

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE ..................................................................................................................... 2 

2 METODIKA ................................................................................................................................. 3 

3 PŘÍRODNÍ POMĚRY ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ ............................................................................. 3 

3.1 Geomorfologické, klimatické a hydrologické poměry .......................................................... 3 

3.2 Geologické poměry .............................................................................................................. 5 

3.3 Hydrogeologické poměry ..................................................................................................... 8 

4 POSOUZENÍ MOŽNÉHO OVLIVNĚNÍ HYDROGEOLOGICKÝCH POMĚRŮ V DŮSLEDKU 
PROJEKTOVANÉ VÝSTAVBY ....................................................................................................... 10 

4.1 Podchod Honkova SO 210-34-01 a SO 210-34-02 ........................................................... 10 

4.1.1 Posouzení vlivu stavby na využitelnou vydatnost jímacích objektů .................................. 10 

4.1.2 Posouzení vlivu stavby na kvalitu podzemních a povrchových vod .................................. 11 

4.2 Podchod Kuklenská  SO 220-34-03 a SO 220-34-04 ....................................................... 12 

4.2.1 Posouzení vlivu stavby na využitelnou vydatnost jímacích objektů .................................. 12 

4.2.2 Posouzení vlivu stavby na kvalitu podzemních a povrchových vod .................................. 13 

4.3 Podchod Bezručova SO 230-34-01 a SO 230-34-02 ........................................................ 14 

4.3.1 Posouzení vlivu stavby na využitelnou vydatnost jímacích objektů .................................. 14 

4.3.2 Návrh náhrady jímacích objektů ........................................................................................ 15 

4.3.3 Posouzení vlivu stavby na kvalitu podzemních a povrchových vod .................................. 16 

4.4 Podjezd Gočárova  SO 22-34-01 ...................................................................................... 17 

4.4.1 Posouzení vlivu stavby na využitelnou vydatnost jímacích objektů .................................. 17 

4.4.2 Posouzení vlivu stavby na kvalitu podzemních a povrchových vod .................................. 18 

5 NÁVRH REŽIMNÍHO MĚŘENÍ A MONITORINGU KVALITY PODZEMNÍCH VOD .................. 19 

6. ZÁVĚR ......................................................................................................................................... 20 

 

 

 

Přílohy 
1  Přehledná situace 
2  Situace jímacích objektů 1:1 000 
3  Geologická dokumentace archivních vrtů 
4  Dokumentace jímacích objektů - pasporty 

 

 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

2 

 

1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

Název stavby: Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice nad Labem – Hradec Králové 

Stupeň dokumentace: Přípravná dokumentace (dokumentace pro rozhodnutí o umístění 
stavby) 

Charakteristika stavby: Stavba dopravní infrastruktury - železnice 

Místo stavby: Trať č. 031 Pardubice – Hradec Králové 

Definiční úsek  06: žst. Opatovice n/Labem - Hradec Králové hl.n. 

Místem silniční části stavby mimoúrovňových křížení v Hradci Králové 
je prostor mezi ulicemi Bezručova a Červený Dvůr na pozemcích 
města Hradec Králové a soukromých vlastníků; prostor ulic Kuklenská, 
Poděbradova, Červený Dvůr, Opatovická, Rubešova, Raisova na 
pozemcích města Hradec Králové a soukromých vlastníků; prostor ulic 
Honkova, Prokopa Holého, Purkyňova a Opatovická na pozemcích 
města Hradec Králové a SPÚ 

Kraj: Královéhradecký 

MÚ/OÚ/Pověřené obce: 

Katastrální území: 

Hradec Králové 

Pražské Předměstí  647101 

Kukleny 647209 

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. 

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

Rozsah a popis stavby: Stavba „Zdvoukolejnění úseku Opatovice nad Labem - Hradec  
Králové“ je 2. stavbou modernizace trati Pardubice –  Hradec Králové. 
Hlavní zájmové území leží v ŽST Opatovice nad Labem-Pohřebačka, 
podél stávající železniční tratě mezi Opatovicemi nad Labem a 
Hradcem Králové, v ŽST Hradec Králové hl. n. Technologické části 
zasahují až do ŽST Předměřice nad Labem, do ŽST Hradec Králové-
Slezské předměstí, do Odbočky Plačice, do ŽST Všestary. 

SO 22-34-01 ŽST Hradec Králové hl.n., železniční most ev. km 27,533 
přes Gočárovu třídu, rozšíření 

SO 210-34-01 a SO 210-34-02 Hradec Králové podchod Honkova, 
železniční most v žkm 21,635, podchod pro pěší a cyklisty. 

SO 220-34-03 a SO 220-34-04 Hradec Králové podchod Kuklenská, 
železniční most v žkm 21,050 přes ulici Kuklenskou. 

SO 230-34-01 a 02 Hradec Králové podchod Bezručova, železniční 
most v žkm 20,632, podchod pro pěší a cyklisty.  

Charakter pr ůzkumu: Doplňkový hydrogeologický průzkum 

Předmětem prací: Provedení doplňkového hydrogeologického průzkumu ve stávajících 
výše jmenovaných úsecích trati, zaměřeného na posouzení možného 
ovlivnění hydrogeologických poměrů a stávajících jímacích objektů 
výstavbou projektovaných podchodů a podjezdu. Součástí 
doplňkového průzkumu je provedení pasportizace studní v zájmovém 
prostoru. 

 

 

 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

3 

 

2 METODIKA 

V rámci předkládaného hydrogeologického posouzení bylo provedeno přehodnocení 
archivních průzkumných vrtů, sond a zpráv v zájmovém území a dále byla provedena 
pasportizace stávajících jímacích objektů (vodních zdrojů). V rámci pasportizace studní byly 
zmapovány veškeré jímací objekty podzemní vody v okolí projektovaných staveb podchodů 
(SO210-34-01, SO220-34-03 a 04, SO230-34-01) do vzdálenosti cca 100 - 150 m od křížení 
příslušných stavebních objektů s modernizovanou železniční tratí. Vzdálenost mapovaného 
území byla rozšířena v prostoru projektovaného podjezdu Kuklenská (SO220-34-01) dále ve 
směru ulice Poděbradova, kde je projektována přeložka kanalizace. Rozsah sledovaného 
území byl určen s ohledem na hydrogeologické poměry lokality, s ohledem na provedené 
výpočty dosahu depresního kužele v případě čerpání podzemní vody ze stavebních jam při 
výstavbě projektovaných objektů a dále s ohledem na budoucí stav po realizaci projektované 
výstavby. 

Celkem bylo zdokumentováno 69 jímacích objektů, z toho 4 jsou studny sloužící 
k hromadnému zásobení užitkovou vodou pro zálivku v zahrádkářských koloniích. Veškeré 
zjištěné údaje o okolních studnách a vrtech jsou uvedeny v příloze č. 4 této zprávy. Ze 
zmapovaných objektů bylo vybráno 29 studní individuálního zásobování a 2 HG průzkumné 
vrty pro režimní monitoring (viz kapitola č. 5). 

Umístění dokumentovaných jímacích objektů je patrné ze situace v měřítku 1 : 1 000 
(příloha 2.). 

Po prostudování aktuální projektové dokumentace stavby byl dle požadavku objednatele 
vyhodnocen vliv výstavby podchodů (SO210-34-01, SO230-34-01) a podjezdu  
(SO220-34-01 a SO220-34-02) na hydrogeologické poměry zájmového území a na stávající 
jímací objekty – vodní zdroje jak po dobu výstavby, tak po jejím dokončení. 

3 PŘÍRODNÍ POMĚRY ZÁJMOVÉHO ÚZEMÍ 

3.1 GEOMORFOLOGICKÉ , KLIMATICKÉ A HYDROLOGICKÉ POM ĚRY 

Posuzované lokality s projektovanou výstavbou podchodů a podjezdu se nacházejí na 
jihozápadním okraji Hradce Králové, v rovinatém území s nadmořskou výškou v rozmezí  
okolo 229 - 232 m n. m. 

Geomorfologicky náleží zájmové území do Východočeské tabule, k podcelku Pardubická 
kotlina, jako rozlehlé terénní sníženiny rozprostírající se podél toku Labe mezi Jaroměří a 
Týncem nad Labem, s charakteristickým reliéfem niv a nejnižších teras. V ní je vymezeno 
okrskem Královéhradecká kotlina (kód VIC-1C-a). 

Dle Atlasu podnebí (ČHMÚ 2007) se jedná o teplou klimatickou oblast okrsku W 2, ve 
znění Quittovy klasifikace, s průměrnou roční teplotou vzduchu 8 - 9 °C. 

Detailní srážkové charakteristiky a průměrná teplota vzduchu podle údajů 
z meteorologické stanice Hradec Králové jsou znázorněny v následující tabulce č. 1 a v grafu 
č. 2. 

Údaje pohybu hladin podzemní vody v monitorovacích vrtech sítě ČHMÚ jsou graficky 
zobrazeny v grafu č. 1. Situace zájmových monitorovacích vrtů ČHMÚ je zobrazena 
v přehledné situaci v příloze č. 1 této zprávy. 

 

 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

4 

Tabulka 1: Klimatické údaje ze stanice Hradec Králové      (zdroj ČHMÚ) 

Meteorologická  
stanice 

Hradec Králové  

Měsíc Rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

 Úhrn srážek (mm)  

2016 21,8 42,5 38,1 30,7 43,6 41,0 66,4 15,3 3,5 50,1    

2015 46,5 5,2 50,6 24,1 53,0 45,9 24,8 42,0 22,3 49,7 74,4 15,6 454,1 

normál  
1991-2000 

36 32 34 39 72 75 71 83 50 39 43 43 617,0 

 Průměrná m ěsíční teplota (°C)  

2016 -0,8 4,3 4,5 9,1 14,9 18,8 20,3 19,1 18,0     

2015 1,9 1,5 5,5 9,2 13,7 17,3 21,6 23,2 14,7 9,2 6,3 4,7 10,7 

normál  
1991-2000 

-2,1 -0,2 3,5 8,4 13,5 16,7 18,1 17,6 13,9 9,1 3,6 -0,3 8,5 

 

Graf 1: Průběh hladiny podzemní vody v kvartérním kolektoru     (zdroj dat ČHMÚ) 

 

 

 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

5 

Graf 2: Měsíční úhrny srážek – meteorologická stanice Hradec Králové    (zdroj dat ČHMÚ) 

 

 

Celé území spadá do oblasti hlavního povodí Labe, které tvoří drenážní bázi zájmového 
území a odvodňuje jej. Dle Vyhlášky Mze č. 292/2002 Sb. o oblastech povodí ve znění 
pozdějších předpisů spadá posuzovaná lokalita do oblasti povodí Labe, povodí 4. řádu  
č. 1-03-01-0030-0-00 Labe. 

Zájmové úseky stavby neleží dle mapových podkladů (VÚV TGM) v záplavovém území. 
Dle dostupných podkladů neleží v ochranném pásmu vodního zdroje a neleží v oblasti 
přirozené akumulace vod (CHOPAV) ani v území chráněném pro akumulaci povrchových 
vod. 

3.2 GEOLOGICKÉ POMĚRY 

Posuzované území náleží z regionálně - geologického hlediska k jihovýchodnímu okraji 
České křídové pánve, k litofaciální oblasti labské, s monoklinálně uloženými zpevněnými 
pelitickými sedimenty, tvořícími monotónní souvrství s mírným úklonem k SV. 

Předkvartérní podloží 

Předkvartérní podloží je budováno březenským souvrstvím (stáří svrchní křída - coniak, 
santon). Litologicky se jedná o slínovce, šedé, při hranici s kvartérními sedimenty  
až nazelenale hnědošedé barvy, silně až zcela zvětralé, resp. slabě zpevněné, střípkovitě  
a destičkovitě rozpadavé. Směrem do hloubky postupně přecházejí do mírně zvětralých až 
navětralých partií, s tence až tlustě deskovitou odlučností. Pukliny mají zčásti sevřené  
a zajílované, lokálně při rozhraní s kvartérem otevřené a zvodněné. Mocnost uvedeného 
souvrství činí téměř 180 m, celková mocnost sedimentů křídového útvaru pak dosahuje  
cca 500 m.    

Subhorizontální strop slínovců se podle sond realizovaných v rámci předchozího 
doplňujícího inženýrskogeologického průzkumu (Global-Geo, s.r.o. 07/2016) nachází v 
proměnlivé v hloubce pod stávajícím povrchem terénu. V místě podchodu v ul. Bezručova 
(km 20,602) probíhá v úrovni 7,60 - 8,00 m p. t. (222,47 - 221,92 m n. m.), v místě podjezdu 
v Kuklenské ulici (km 20,984) je dokumentovaný v úrovni 7,00 - 7,60 m p. t. (223,73 - 222,59 
m n. m.). Nejhlouběji byl zjištěný na místě podchodu v ul. Honkova (km 21,620), tj. 13,6 - 
13,7 m p. t. (na kótě 218,74 - 218,82 m n. m.)  

 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

6 

Kvartérní pokryv 

Křídové poloskalní horniny překrývá výrazná akumulace kvartérních sedimentů fluviálního 
původu, řazená do svrchního pleistocénu a náležející k nejmladším terasovým stupňům na 
soutoku Labe a Orlice. V souvrství se střídají písky, písky se štěrky a písčitými štěrky. V 
zájmovém prostoru dosahují sedimenty pokryvu celkové mocnosti od 5,45 m do 7,05 m 
(Global-Geo, s.r.o. 07/2016). 

Svrchu se nacházejí stejnozrnné písky s jemnozrnnou příměsí, bez či s minimem štěrků = 
vodním prostředím redeponované a resedimentované váté písky. Těsně nad a pod 
ustálenou HPV v souvrství převažují středně až hrubozrnné nestejnozrnné písky s 
proměnlivým obsahem štěrkové frakce (30 - 50%), složené z polozaoblených až dokonale 
oválných valounů křemene a hornin krystalinika, velikosti 2 - 8 cm. Vrstva bazálních písčitých 
štěrků, s valouny až do 15 cm, je vyvinuta ve variabilní mocnosti od 1,30 m do 4,10 m. Místy 
se v souvrství střídají písky se štěrky, resp. písčité štěrky obsahují protáhle čočkovitá tělesa 
písků s nízkým obsahem štěrků. Dále jsou v souvrství v různých hloubkových úrovních 
přítomny vrstvy písčitých jílů se sníženou konzistencí, o mocnosti od 0,30 m až do 1,30 m.  

Nejmladší holocénní náplavy a povodňové sedimenty nesouvisle pokrývají zájmové 
území. Vyskytují se jak podél stávajících stálých toků, tak i v místech dočasných 
bezejmenných vodotečí či odvodňovacích kanálů. V podobě soudržného prachovitého jílu 
(redeponované sprašové hlíny) jsou dokumentované v mocnosti 1,90 m ve vrtu JV5 (Global-
Geo, s.r.o. 07/2016).  

V souvislosti s využíváním a zástavbou území v minulosti byl terén v okolí linie trati uměle 
navýšen o 0,80 - 1,50 m navážkou prachovitého písku se škvárou, s úlomky cihel, drážního 
štěrku a kamenů, která je většinou málo ulehlá (Global-Geo, s.r.o. 07/2016).  

Nejsvrchnější člen vrstevního sledu představuje humózní vrstva, tvořená prakticky jen 
drnem průměrné tl. 0,10 m.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

7 

Obr. 1: Výřez z geologické mapy 1 : 50 000, list 13-24 Hradec Králové 

 

 

 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

8 

3.3 HYDROGEOLOGICKÉ POMĚRY 

Z hlediska hydrogeologické rajonizace ČR patří zájmové území do rajónu 1122 - Kvartérní 
sedimenty Labe po Pardubice ve svrchní vrstvě (útvar podzemních vod svrchní vrstvy ID 
11220 Kvartér Labe po Pardubice).  

Jedná se o svrchní kolektor vázaný na výrazný a široký pruh fluviálních sedimentů  
ssv. - jjz. směru, vyvinutý podél toku Labe. Na fluviální uloženiny jsou vázány významné 
zvodně údolních i vyšších teras, které do sebe často navzájem přecházejí. Propustnost 
kolektoru je průlinová s převážně volnou až mírně napjatou hladinou podzemní vody. 
Celková mocnost kolektoru dosahuje v zájmovém prostoru cca 7 – 10 m (Global-Geo, s.r.o. 
07/2016), místy bude i vyšší.  

Štěrkopísčitý materiál reprezentuje průlinový kolektor s volnou hladinou a s koeficientem 
filtrace v rozmezí řádu k = 10-2 - 10-4 m.s-1, pro výpočty lze uvažovat s koeficientem filtrace  
k = 5.10-3 m.s-1 (Global-Geo, s.r.o. 07/2016). Koeficient filtrace konjugované zvodně 
(propojený kvartérní a křídový kolektor, které spolu v lokalitě vzájemně komunikují) se bude 
pohybovat v rozmezí řádu n.10 -4 m.s-1. 

Slínovce svrchní křídy představují samostatný rajón 4360 Labská křída v základní vrstvě 
(útvar podzemních vod svrchní vrstvy ID 43600 Labská křída), s jediným bazálním 
kolektorem. Přípovrchová zóna slínovců v podloží kvartérních sedimentů je s rozdílnou 
hustotou lokálně rozpukaná a zvodněná. V nich se objevuje různě vydatné zvodnění, vázané 
na rozpukaný horninový strop do hloubky nejvýše první desítky metrů. Uvedená zvodeň je 
většinou propojená s předchozí a ve vzájemné hydraulické závislosti. Koeficient filtrace lze 
pro dané horninové prostředí v závislosti na množství a výplni zastižených puklin uvažovat 
řádově v rozmezí cca k = 10-5-10-7 m.s-1. 

Obr. 2: Výřez z hydrogeologické mapy 1 : 50 000, list 13-24 Hradec Králové 

 

 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

9 

 

 

Směr proudění podzemní vody je v zájmovém území směrem k toku Labe, resp. 
konformně s ním, tj. přibližně S – J až SZ- JV. Dotace souvislé kvartérní zvodně a hladina 
podzemní vody je závislá jednak na atmosférických srážkách a také na stavu (hladině) 
povrchových vod – toku Labe. Dále je svrchní kvartérní kolektor dotován přírony z kolektoru 
vázaného na svrchní zónu rozpukání křídových slínovců.  

Pro ověření režimu (rozkyvu) hladin podzemních vod v zájmovém území bylo využito 
údajů ČHMÚ na dvou nejbližších objektech státní pozorovací sítě mělkých podzemních vod 
VP0096 a VP0314 (viz. graf 1). Tyto vrty zastihují mělký kvartérní kolektor a reprezentují 
režim poříčních vod v povodí Labe. Z údajů vyplývá pro kvartérní zvodeň v povodí Labe 
roční rozkyv hladiny cca 1 m, kolísání hladiny až ± 0,60 m (za období 11/2015 až 10/2016). 

Chemismus podzemní vody v kvartérním kolektoru obecně odpovídá málo 
mineralizovaným, mírně kyselým vodám typu CaHCO3. 

Exploatace kvartérní zvodně probíhá v zájmovém území zejména na úrovni četných 
studní individuálního zásobování, případně studní hromadně zásobujících zahrádkářské 
kolonie. Nejbližší zdroj podzemní vody s odběrem > 500 m3 za měsíc (průměrně Q = 2,2 l/s) 
je vzdálen cca 600 m severně až severozápadně od okraje zájmového území (podchod 
Honkova). Další se nachází v Březhradě, cca 3 km západně od okraje zájmového území 
(podchod Bezručova). 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

10

4 POSOUZENÍ MOŽNÉHO OVLIVNĚNÍ HYDROGEOLOGICKÝCH POMĚRŮ V 
DŮSLEDKU PROJEKTOVANÉ VÝSTAVBY 

Posouzení vychází u podchodů Honkova, Kuklenská a Bezručova z poznatků 
provedených terénních rekognoskací, z provedené pasportizace domovních studní a 
jímacích objektů (podzim 2016), z převzatých výsledků doplňujícího inženýrskogeologického 
průzkumu provedeného v roce 2016 (Global-Geo, s.r.o. 07/2016) a dostupné projektové 
dokumentace stavby (aktuální k 05/2017) a dále z provedených výpočtů dosahu 
předpokládaného hydraulického dosahu ovlivnění stavbou.  

U rekonstrukce podjezdu Gočárova (SO 22-34-01) bylo posouzení možného ovlivnění 
studní doplněno na základě požadavku projektanta v červnu 2017, na základě převzatých 
výsledků geotechnického průzkumu (GeoTec 2016), provedených výpočtů dosahu 
předpokládaného hydraulického dosahu ovlivnění stavbou a dostupné projektové 
dokumentace stavby (aktuální k 05/2017). 

4.1 PODCHOD HONKOVA SO 210-34-01 A SO 210-34-02 

Projektovaný podchod v ulici Honkova (km 21,634 687) převede provoz pěších a cyklistů 
v místě křížení s dvoukolejnou železniční tratí 031 Pardubice – Hradec Králové – Jaroměř. 
Je navržen vzhledem k požadavku Statutárního města Hradec Králové na mimoúrovňové 
křížení provozu pěších a cyklistů na ulici Honkova.  

Konstrukce podchodu bude tvořena monolitickým železobetonovým rámem. Vstup do 
podchodu je zastřešen a chráněn proti vniknutí srážkové vody do podchodu. Podélný sklon 
komunikace na obou vstupech do podchodu je spádována směrem od podchodu. 
Konstrukce podchodu jsou celoplošně vodotěsně izolovány. Jako pojistka v případě porušení 
či netěsnosti izolace a pro odvedení případného omezeného množství vody (zafoukání 
sněhu, mytí podchodu apod.) bude v nejnižším místě podchodu zřízena čerpací jímka (SO 
210-34-03). Z podchodu bude nashromážděná voda odčerpána a svedena do kanalizace. 
Srážková voda ze zastřešení podchodu bude svedena do vsakovacích jímek, situovaných 
přibližně rovnoměrně podél severní strany podchodu. Hloubka založení dna vsakovacích 
objektů je uvažována přibližně 4 m pod stávajícím terénem. 

Základová spára objektu je situována na kótu 227,690 m n.m. Podzemní voda byla 
v průzkumném vrtu JV5 ustálena v úrovni 5,79 m p.t. tj. 226,63 m n.m. (06/2016). Z měření 
ustálené hladiny vyplývá, že se základová spára nachází cca 1 m nad úrovní podzemní 
vody. I v rámci režimního maxima podzemních vod po jarním tání lze předpokládat, že 
zakládání bude probíhat v nezvodnělém prostředí písčité terasy. 

Založení podchodu je navrženo jako plošné. Navrženo je zlepšení podloží pomocí 
ražených štěrkových pilířů. Průměr po formování pilíře bude dle projektu 800 mm, 
předpokládaná délka pilířů je pod tubusem 6,0 m, pod konstrukcemi šikmých chodníků 
proměnná 6,0 - 8,0 m tak, aby paty pilířů byly ukončeny ve vrstvách štěrků G3 G-F. 

Stavební jáma je navržena převážně jako pažená, v dalším projektovém stupni se může 
rozsah pažení optimalizovat. Předpokládá se čerpání srážkové vody z výkopu, nelze ovšem 
vyloučit i čerpání podzemní vody a to při možném zvýšení její hladiny nad úroveň základové 
spáry. Pro tento účel budou ve výkopu zřízeny 2 čerpací studny o předpokládané hloubce 
2,0 m. 

4.1.1 POSOUZENÍ VLIVU STAVBY NA VYUŽITELNOU VYDATNO ST JÍMACÍCH OBJEKT Ů  

Vzhledem k tomu, že výstavba podchodu Honkova nezasáhne pod hladinu podzemní 
vody, k negativnímu ovlivnění vydatnosti stávajících jímacích objektů nedojde.  

I v případě nutnosti čerpání podzemní vody ze stavební jámy při možném celkovém 
zvýšení hladiny podzemní vody na lokalitě (extrémní tání sněhu apod.) nebude mít drenážní 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

11

účinek stavební jámy za důsledek pokles hladiny podzemní vody ve stávajících jímacích 
objektech pod současnou úroveň. 

Vybrané studny, u nichž se ohrožení snížením vydatnosti vlivem budoucí stavby 
nepředpokládá, ale nacházejí se v její relativní blízkosti, jsou pro zaznamenání vývoje 
hydrogeologických poměrů na lokalitě a pro posouzení případných reklamací doporučeny 
k monitoringu (viz. kapitola 5). 

4.1.2 POSOUZENÍ VLIVU STAVBY NA KVALITU PODZEMNÍCH A POVRCHOVÝCH VOD  

Recentní půdní pokryv má v daném území ochranný význam, tvoří tak přirozenou bariéru 
zpožďující vstup případných kontaminantů do kolektorů podzemních vod.  

Při jakémkoli havarijním úniku látek nebezpečných vodám do horninového prostředí jak 
při výstavbě, tak i při provozu projektovaného podjezdu může dojít k ovlivnění kvality 
podzemních ale i povrchových vod. Stupeň ovlivnění bude závislý především na množství a 
charakteru uniklých látek, úrovni hladiny podzemní vody, přítomnosti jiných migračních cest 
a rychlosti a úplnosti provedení nápravného opatření. Množství a charakter případně 
uniklých látek nelze hodnotit, stejně tak předpokládáme, že případná sanační opatření budou 
provedena správně, včas a v dostatečném rozsahu.  

Za potenciálně nejohroženější lze tedy považovat otevřené stavební jámy, kde vzhledem 
k místním podmínkám může dojít k rychlému průniku nebezpečných látek nesaturovanou 
zónou do podzemních vod (místa skrytí svrchní omezeně propustné vrstvy). 

Při zohlednění přímého vlivu na zdraví lidí, lze za rizikové oblasti považovat území 
s vyšší zranitelností a současně ta, kde se nacházejí infiltrační území vodních zdrojů, které 
jsou využívány jímacími objekty. 

Při samotné výstavbě je důrazně nutné respektovat zásady práce s látkami 
nebezpečnými vodám (ropné látky, hydraulické oleje, apod.), nemělo by pak s největší 
pravděpodobností dojít k negativnímu ovlivnění podzemních vod.  

Před vsakovací objekty, do kterých je svedena srážková voda ze střešních ploch 
(zastřešení podchodu) není třeba dle platné ČSN 75 9010 zařazovat jiné čistící prvky. 

Z výsledků podrobnějšího hodnocení vyplývá, že při včasném odstranění následků 
případného havarijního úniku nebezpečných látek je ovlivnění kvality podzemní vody ve výše 
uvedených jímacích objektech málo pravděpodobné, bude nutno přijmout taková stavební 
opatření, která by tato rizika účelně eliminovala. 

V průběhu výstavby doporučujeme zamezit přímému vtoku splachových vod ze 
staveniště do zdejšího ekosystému. Proto doporučujeme veškeré splachové vody ze 
staveniště svádět do systému retenčních dočasných usazovacích nádrží, kde dojde 
k sedimentaci jemnozrnných materiálů. Přepadem v horní části nádrže pak budou vody 
vypouštěny do stávajícího ekosystému. Tyto retenční nádrže pak mohou v případě úniku 
nebezpečných látek při výstavbě komunikace zabránit, nebo omezit kontaminaci životního 
prostředí. 

V případě realizace všech projektovaných vsakovacích objektů v souladu s ČSN 75 9010 
nebudou mít tyto realizované objekty negativní vliv na kvalitu podzemních ani povrchových 
vod v daném území. 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

12

Podzemní vodu, kterou bude nutno odvádět ze stavebních jam projektovaných objektů 
po dobu výstavby (v případě jejího zastižení), bude nutno odvádět nebo vypouštět tak, aby 
nedošlo ke kvalitativnímu ovlivnění podzemní vody využívané stávajícími jímacími objekty. 

 

4.2 PODCHOD KUKLENSKÁ  SO 220-34-03 A SO 220-34-04 

Projektovaný podchod pro pěší a cyklisty v ulici Kuklenská (km 21,050) zahrnuje výstavbu 
uzavřeného tubusu podchodu pod kolejemi SO 220-34-03 a výstavbu otevřeného polorámu 
na přístupovém chodníku SO 220-34-04. 

Konstrukce podchodu je založena plošně. Hloubka základové spáry bude v nejnižším 
místě podchodu dosahovat úrovně 225,90 m n.m., resp. 225,34 m n.m. v prostoru 
odvodňovací jímky. Nosnou konstrukci tubusu podchodu tvoří monolitický železobetonový 
uzavřený rám. Konstrukce podchodu jsou celoplošně vodotěsně izolovány, v dolní části proti 
tlakové vodě. 

Vstup do podchodu je zastřešen a chráněn proti vniknutí srážkové vody. Do vsakovacích 
jímek, umístěných přibližně rovnoměrně z obou stran podél podchodu bude svedena 
srážková voda ze zastřešení podchodu.  

Z podchodu bude minimální množství nashromážděné vody (zafoukání sněhu, mytí 
podchodu apod.) odčerpáno z čerpací jímky (SO 220-34-05) dále do kanalizace.  

 

4.2.1 POSOUZENÍ VLIVU STAVBY NA VYUŽITELNOU VYDATNO ST JÍMACÍCH OBJEKT Ů  

Za potenciálně nejohroženější oblasti jsou, z pohledu negativního ovlivnění využitelné 
vydatnosti stávajících jímacích objektů, považovány ty úseky projektované modernizace 
železniční trati, kde projektované stavební objekty zasahují významněji pod úroveň 
stávajícího terénu.  

Hladina podzemní vody se v této lokalitě pohybuje v úrovni okolo 225,79 m n.m. (vrt JV4, 
06/2016). V průběhu roku bude hladina podzemní vody kolísat, dle údajů ČHMÚ byla hladina 
podzemní vody v pozorovacím vrtu VP0314 v červnu 2016 až o cca 0,8 m níže, než byla 
maximální hladina za poslední rok (březen 2016), v pozorovacím vrtu VP0096 byl tento 
rozdíl oproti hladině podzemní vody v červnu 2016 cca 0,4 m. Lze tedy předpokládat, že 
hladina podzemní vody na lokalitě v roce 2016 mohla dosahovat až úrovně  
226,2 - 226,6 m nad mořem.  

V průběhu výstavby bude stavební jáma těsněna pažením, v místech nejhlubšího 
založení podchodu (225,90 m n.m.) a prostoru odvodňovací jímky (225,34 m n.m.) je nutno 
počítat s přítoky podzemní vody dnem stavební jámy.  

Vzhledem k výskytu ustálené hladiny podzemní vody ± v úrovni dna stavební jámy lze 
předpokládat, že bude podzemní voda ze stavební jámy v průběhu výstavby odčerpávána. 
Potřebné snížení hladiny podzemní vody předpokládáme cca 0 - 0,5 m, max. 1,3 m v místě 
odvodňovací jímky. Maximální snížení hladiny podzemní vody ve stavební jámě bude na 
úroveň 225,34 m n.m. (základová spára odvodňovací jímky). Maximální dosah depresního 
kužele lze v takovém případě na základě provedených výpočtů předpokládat cca 50-100 m 
od hrany čerpané stavební jámy (při uvažování koeficientu propustnosti kvartérních štěrků  
k = 5.10-3 m.s-1).  



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

13

Čerpání podzemní vody ze stavební jámy podchodu v průběhu výstavby tak bude 
představovat dočasný zásah do režimu podzemní vody v jeho okolí. Na možný dosah 
ovlivnění stavební jámou bude mít velký vliv ustálená hladina podzemní vody v době 
realizace stavby. 

Vzhledem ke vzdálenosti stávajících studní od hrany projektované stavební jámy a 
vzhledem k předpokládanému maximálnímu snížení hladiny podzemní vody ve stavební 
jámě lze v krajním případě předpokládat nevýznamné snížení hladiny vody (v řádech 
centimetr ů), které nebude mít za následek ovlivn ění vydatnosti v pr ůběhu výstavby  u 
následujících jímacích objektů: 

S21, S22, S23, S24, S25, S27, S28, S29.  

Vybrané studny jsou pro zaznamenání vývoje hydrogeologických poměrů na lokalitě a 
pro posouzení případných reklamací doporučeny k monitoringu (viz. kapitola 5). 

Při předpokládané hloubce založení blízkých rodinných domů (cca ve 3 m pod terénem) 
nebude mít dočasné snížení hladiny podzemní vody v průběhu výstavby (ustálená úroveň 
hladiny cca 4 – 4,5 m p.t.) negativní vliv na základové poměry stávajících objektů. Z důvodu 
předcházení případných pozdějších sporů doporučujeme před zahájením stavby provést 
technický pasport objektů (rodinných domů) na parcele č. 1846, p.č. 1758 a  p.č. 1654 plus 
p.č. 1610 k.ú. Pražské Předměstí.   

 

4.2.2 POSOUZENÍ VLIVU STAVBY NA KVALITU PODZEMNÍCH A POVRCHOVÝCH VOD  

Recentní půdní pokryv má v daném území ochranný význam, tvoří tak přirozenou bariéru 
zpožďující vstup případných kontaminantů do kolektorů podzemních vod.  

Při jakémkoli havarijním úniku látek nebezpečných vodám do horninového prostředí jak 
při výstavbě, tak i při provozu projektovaného podjezdu může dojít k ovlivnění kvality 
podzemních ale i povrchových vod. Stupeň ovlivnění bude závislý především na množství a 
charakteru uniklých látek, úrovni hladiny podzemní vody, přítomnosti jiných migračních cest 
a rychlosti a úplnosti provedení nápravného opatření. Množství a charakter případně 
uniklých látek nelze hodnotit, stejně tak předpokládáme, že případná sanační opatření budou 
provedena správně, včas a v dostatečném rozsahu.  

Za potenciálně nejohroženější lze tedy považovat otevřené stavební jámy, kde vzhledem 
k místním podmínkám může dojít k rychlému průniku nebezpečných látek nesaturovanou 
zónou do podzemních vod (místa skrytí svrchní omezeně propustné vrstvy). 

Při zohlednění přímého vlivu na zdraví lidí, lze za rizikové oblasti považovat území 
s vyšší zranitelností a současně ta, kde se nacházejí infiltrační území vodních zdrojů, které 
jsou využívány jímacími objekty. 

Při samotné výstavbě je důrazně nutné respektovat zásady práce s látkami 
nebezpečnými vodám (ropné látky, hydraulické oleje, apod.), nemělo by pak s největší 
pravděpodobností dojít k negativnímu ovlivnění podzemních vod.  

Z výsledků podrobnějšího hodnocení vyplývá, že při včasném odstranění následků 
případného havarijního úniku nebezpečných látek je ovlivnění kvality podzemní vody ve výše 
uvedených jímacích objektech málo pravděpodobné, bude nutno přijmout taková stavební 
opatření, která by tato rizika účelně eliminovala. 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

14

Podzemní vodu, kterou bude nutno odvádět ze stavebních jam projektovaných objektů 
po dobu výstavby (v případě jejího zastižení), bude nutno odvádět nebo vypouštět tak, aby 
nedošlo ke kvalitativnímu ovlivnění podzemní vody využívané stávajícími jímacími objekty. 
V průběhu výstavby doporučujeme zamezit přímému vtoku splachových vod ze staveniště do 
zdejšího ekosystému. Proto doporučujeme veškeré splachové či čerpané vody ze staveniště 
svádět do systému retenčních dočasných usazovacích nádrží, kde dojde k sedimentaci 
jemnozrnných materiálů. Přepadem v horní části nádrže pak budou vody vypouštěny do 
stávajícího ekosystému. Tyto retenční nádrže pak mohou v případě úniku nebezpečných 
látek při výstavbě komunikace zabránit, nebo omezit kontaminaci životního prostředí. 

V případě realizace všech projektovaných vsakovacích objektů v souladu s ČSN 75 9010 
nebudou mít tyto realizované objekty negativní vliv na kvalitu podzemních ani povrchových 
vod v daném území. 

4.3 PODCHOD BEZRUČOVA SO 230-34-01 A SO 230-34-02 

Projektovaný podchod pro pěší a cyklisty v ulici Bezručova (km 20,632) zahrnuje výstavbu 
uzavřeného tubusu podchodu pod kolejemi SO 230-34-01 a výstavbu otevřeného polorámu 
na přístupovém chodníku SO 230-34-02.  

Konstrukce podchodu je založena plošně. Dno stavební jámy bude v nejhlubším místě 
podchodu v úrovni 225,720 m n.m., resp. v úrovni 225,06 m n.m. v místě odvodňovací jímky. 
Nosnou konstrukci tubusu podchodu tvoří monolitický železobetonový uzavřený rám. 
Konstrukce podchodu jsou celoplošně vodotěsně izolovány, v dolní části proti tlakové vodě. 

Vstup do podchodu je zastřešen a chráněn proti vniknutí srážkové vody. Podélný sklon 
komunikace na vstupu do podchodu z ulice Bezručova je spádován směrem od podchodu.  
Z důvodu stísněných směrových a výškových podmínek není možné navrhnout protispád i 
na vstupu z ulice Červený Dvůr, proto se na začátku konstrukce umístí dle projektu 
odvodňovací žlab se zaústěním do vsakovací jímky. Do vsakovacích jímek, umístěných 
podél podchodu bude dále svedena srážková voda ze zastřešení podchodu.  

Z podchodu bude minimální množství nashromážděné vody (zafoukání sněhu, mytí 
podchodu apod.) odčerpáno z čerpací jímky (SO 230-34-02) dále do kanalizace.  

 

4.3.1 POSOUZENÍ VLIVU STAVBY NA VYUŽITELNOU VYDATNO ST JÍMACÍCH OBJEKT Ů  

Na možný dosah ovlivnění stavební jámou bude mít velký vliv ustálená hladina podzemní 
vody v době realizace stavby a také způsob zajištění stavební jámy. 

Vzhledem k umístění stavby projektovaného podchodu bude zcela zrušen jímací objekt 
S9 – jeden ze dvou využívaných zdrojů podzemní vody pro RD (st. p.č. 3258, k.ú. Pražské 
Předměstí).  

Za potenciálně nejohroženější oblasti jsou, z pohledu negativního ovlivnění využitelné 
vydatnosti stávajících jímacích objektů, považovány ty úseky projektované modernizace 
železniční trati, kde projektované stavební objekty zasahují významněji pod úroveň 
stávajícího terénu.  

Hladina podzemní vody se v této lokalitě pohybuje v úrovni okolo 225,72 m n.m. (vrt JV1, 
06/2016). V průběhu roku bude hladina podzemní vody kolísat, dle údajů ČHMÚ byla hladina 
podzemní vody v pozorovacím vrtu VP0314 v červnu 2016 až o cca 0,8 m níže, než byla 
maximální hladina za poslední rok (březen 2016), v pozorovacím vrtu VP0096 byl tento 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

15

rozdíl oproti hladině podzemní vody v červnu 2016 cca 0,4 m. Lze tedy předpokládat, že 
hladina podzemní vody na lokalitě v roce 2016 mohla dosahovat až úrovně  
226,2 - 226,6 m nad mořem.  

Dno stavební jámy bude v nejhlubším místě podchodu v úrovni 225,720 m n.m., resp. 
v úrovni 225,06 m n.m. v místě odvodňovací jímky. V průběhu výstavby bude stavební jáma 
částečně těsněna pažením, je nutno počítat s přítoky podzemní vody dnem stavební jámy.  

Vzhledem k výskytu ustálené hladiny podzemní vody ± v úrovni dna stavební jámy lze 
předpokládat, že bude podzemní voda ze stavební jámy v průběhu výstavby odčerpávána. 
Potřebné snížení hladiny podzemní vody předpokládáme max. 0,5 až 1,5 m. Maximální 
dosah depresního kužele lze v takovém případě na základě provedených výpočtů 
předpokládat cca 50-100 m od hrany čerpané stavební jámy (při uvažování koeficientu 
propustnosti kvartérních štěrků k = 5.10-3 m.s-1).  

Čerpání podzemní vody ze stavební jámy podchodu v průběhu výstavby bude 
představovat dočasný zásah do režimu podzemní vody v jeho okolí. Dosah a míra možného 
ovlivnění hydrogeologických poměrů bude závislá na aktuálním stavu hladiny podzemní vody 
v době otevření stavební jámy. V sezóně nízkého stavu podzemní vody bude zásah do 
režimu vod minimální. 

Vzhledem ke vzdálenosti stávajících studní od hrany projektované stavební jámy a 
vzhledem k předpokládanému maximálnímu snížení hladiny podzemní vody ve stavební 
jámě lze rozdělit stávající jímací objekty na 3 skupiny: 

a) jímací objekty, u nichž nelze vylou čit, že do časné ovlivn ění hladiny vlivem 
drenážního ú činku stavební jámy bude p ředstavovat podstatné ovlivn ění jejich 
vydatnosti – S72  (po zrušení studny S9 jediným zdrojem vody pro RD) 

b) jímací objekty, u nichž lze předpokládat nevýznamné snížení hladiny vody (v 
řádech centimetr ů), které nebude mít za následek ovlivn ění vydatnosti v pr ůběhu 
výstavby  – S3, S10, S48, S68, S69.  

Z toho studny S72 (resp. S9), S10, S68 a S69 slouží jako jediné zdroje podzemní vody 
pro příslušné nemovitosti. 

c) ostatní jímací objekty v této lokalitě, které leží mimo dosah možného ovlivnění 
drenážního účinku stavební jámy.  

Vybrané studny jsou pro zaznamenání vývoje hydrogeologických poměrů na lokalitě a 
pro posouzení případných reklamací doporučeny k monitoringu (viz. kapitola 5). 

4.3.2 NÁVRH NÁHRADY JÍMACÍCH OBJEKT Ů 

V případě studny S9 bude nutné řešit náhradní zdroj vody pro RD v předstihu před 
zahájením zemních prací.  

V případě uvažování využití jako náhradního zdroje vody pro RD namísto studny S9 
druhé studny na pozemku (S72), doporučujeme ověřit její vydatnost při daném sloupci vody 
ve studni.  

Vzhledem k možnosti snížení vydatnosti studny S72 v průběhu otevření stavební jámy 
jejím drenážním účinkem doporučujeme řešit náhradu zdroje podzemní vody S9 náhradním 
hlubším jímacím objektem (pro zajištění dostatečných náhradních zdrojů doporučujeme 
počítat s nutností vyhloubení cca 15 m hlubokých jímacích vrtů). 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

16

Všechny jímací objekty, které budou rekonstruovány, musí být provedeny v souladu s 
normou ČSN 75 5115 Jímání podzemní vody.  

 

4.3.3 POSOUZENÍ VLIVU STAVBY NA KVALITU PODZEMNÍCH A POVRCHOVÝCH VOD  

Recentní půdní pokryv má v daném území ochranný význam, tvoří tak přirozenou bariéru 
zpožďující vstup případných kontaminantů do kolektorů podzemních vod.  

Při jakémkoli havarijním úniku látek nebezpečných vodám do horninového prostředí jak 
při výstavbě, tak i při provozu projektovaného podjezdu může dojít k ovlivnění kvality 
podzemních ale i povrchových vod. Stupeň ovlivnění bude závislý především na množství a 
charakteru uniklých látek, úrovni hladiny podzemní vody, přítomnosti jiných migračních cest 
a rychlosti a úplnosti provedení nápravného opatření. Množství a charakter případně 
uniklých látek nelze hodnotit, stejně tak předpokládáme, že případná sanační opatření budou 
provedena správně, včas a v dostatečném rozsahu.  

Za potenciálně nejohroženější lze tedy považovat otevřené stavební jámy, kde vzhledem 
k místním podmínkám může dojít k rychlému průniku nebezpečných látek nesaturovanou 
zónou do podzemních vod (místa skrytí svrchní omezeně propustné vrstvy). 

Při zohlednění přímého vlivu na zdraví lidí, lze za rizikové oblasti považovat území 
s vyšší zranitelností a současně ta, kde se nacházejí infiltrační území vodních zdrojů, které 
jsou využívány jímacími objekty. 

Při samotné výstavbě je důrazně nutné respektovat zásady práce s látkami 
nebezpečnými vodám (ropné látky, hydraulické oleje, apod.), nemělo by pak s největší 
pravděpodobností dojít k negativnímu ovlivnění podzemních vod.  

Před vsakovací objekty, do kterých je svedena srážková voda ze střešních ploch 
(zastřešení podchodu) není třeba dle platné ČSN 75 9010 zařazovat jiné čistící prvky. 
V souladu s ČSN 75 9010 upozor ňujeme na nutnost za řadit p řed vsakovací objekty, do 
kterých bude svedena srážková voda z komunikací (od vodňovací žlab ze za čátku 
konstrukce z ulice Červený Dv ůr), čistící prvky (lapoly).  

Z výsledků podrobnějšího hodnocení vyplývá, že při včasném odstranění následků 
případného havarijního úniku nebezpečných látek je ovlivnění kvality podzemní vody ve výše 
uvedených jímacích objektech málo pravděpodobné, bude nutno přijmout taková stavební 
opatření, která by tato rizika účelně eliminovala. 

Podzemní vodu, kterou bude nutno odvádět ze stavebních jam projektovaných objektů 
po dobu výstavby (v případě jejího zastižení), bude nutno odvádět nebo vypouštět tak, aby 
nedošlo ke kvalitativnímu ovlivnění podzemní vody využívané stávajícími jímacími objekty. 
V průběhu výstavby doporučujeme zamezit přímému vtoku splachových či čerpaných vod ze 
staveniště do zdejšího ekosystému. Proto doporučujeme veškeré splachové či čerpané vody 
ze staveniště svádět do systému retenčních dočasných usazovacích nádrží, kde dojde 
k sedimentaci jemnozrnných materiálů. Přepadem v horní části nádrže pak budou vody 
vypouštěny do stávajícího ekosystému. Tyto retenční nádrže pak mohou v případě úniku 
nebezpečných látek při výstavbě komunikace zabránit, nebo omezit kontaminaci životního 
prostředí. 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

17

V případě realizace všech projektovaných vsakovacích objektů v souladu s ČSN 75 9010 
nebudou mít tyto realizované objekty negativní vliv na kvalitu podzemních ani povrchových 
vod v daném území. 

4.4 PODJEZD GOČÁROVA  SO 22-34-01  

Vzhledem k požadavku města na rozšíření stávajícího podjezdu směrem k Pražskému 
předměstí je navržena kompletní rekonstrukce mostního objektu (podjezdu), která zahrnuje 
demolici stávajícího podjezdu a výstavbu nové mostní konstrukce. Konstrukci navrhovaného 
podjezdu bude tvořit monolitický železobetonový polorám se zabetonovanými nosníky. 
Stojky polorámu jsou založeny na vrtaných velkoprůměrových pilotách. Konstrukce podjezdu 
je celoplošně vodotěsně izolována. Odvodnění chodníků a místní komunikace procházejících 
pod mostem je řešena v příslušných stavebních objektech (SO 22-34-05 Ochranná 
konstrukce proti podzemní vodě a SO 200-34-02 Úprava komunikací pro pěší a cyklisty). 

Základová spára stávajícího podjezdu se dle dostupných podkladů nachází v úrovni  
cca 227,211 m n.m. Základová spára nově projektovaného podjezdu bude dle dostupných 
podkladů cca o 1,5 m níže. 

Založení železničního mostu je uvažováno hlubinné, na velkoprůměrových pilotách. Piloty 
budou hloubeny pod ochranou nepropustných ocelových pažnic. Ochranné konstrukce proti 
podzemní vodě (železobetonový polorám) budou založeny plošně na podkladní desce.  

Stavební jáma bude dle projektu těsněná jen zčásti, přítoky budou zejména dnem. Uvnitř 
jámy budou proto osazeny velkoprofilové čerpací studny na odčerpávání vody prosáklé 
dnem a srážkové vody.  

Do podjezdu nebude vnikat podzemní voda. Srážková voda ze silnice v podjezdu a 
potažmo i z chodníků v podjezdu je svedena v nejnižším místě komunikace do čerpací jímky.  

V případě uvažování vsakování srážkových vod z komunikace podjezdu je třeba 
vsakovací objekty navrhnout a realizovat v souladu s ČSN 75 9010. V takovém případě 
nebudou mít tyto vsakovací objekty negativní vliv na kvalitu podzemních ani povrchových 
vod v daném území. 

4.4.1 POSOUZENÍ VLIVU STAVBY NA VYUŽITELNOU VYDATNO ST JÍMACÍCH OBJEKT Ů  

Za potenciálně nejohroženější oblasti jsou, z pohledu negativního ovlivnění využitelné 
vydatnosti stávajících jímacích objektů, považovány ty úseky projektované modernizace 
železniční trati, kde projektované stavební objekty zasahují významněji pod úroveň 
stávajícího terénu.  

Hladina podzemní vody se v této lokalitě pohybuje v úrovni okolo 226,69 m n.m. (sonda 
J-08, 12/2015). V průběhu roku bude hladina podzemní vody kolísat až v rozsahu 1 m. Lze 
tedy předpokládat, že hladina podzemní vody na lokalitě může ve srážkově vydatnějším 
období dosahovat až úrovně cca 228 m nad mořem.  

V průběhu výstavby bude stavební jáma těsněna jen zčásti, předpokládají se přítoky 
podzemní vody dnem stavební jámy.  

Snížení hladiny podzemní vody ve stavební jámě bude cca 3 m, tj. na úroveň  
cca 225,5 m n.m. Dosah depresního kužele lze na základě výpočtů provedených na základě 
dostupných podkladů (geotechnický průzkum GeoTec 2016 a informace projektanta) 
uvažovat cca 200 - 300 m. Dosah snížení hladiny podzemní vody, které by mohlo mít za 
následek podstatné ovlivnění vydatnosti jímacích objektů (snížení hladiny v řádech desítek 
centimetrů a více) lze na základě dostupných informací uvažovat cca 100 m.  



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

18

V průběhu výstavby tak bude čerpání podzemní vody ze stavební jámy podjezdu 
představovat zásah do režimu podzemní vody v jeho okolí, který ale bude podobný zásahu, 
který v současné době představuje stávající podjezd.  

Vzhledem k nepropustnosti polorámové konstrukce podjezdu, která bude založena v 
prostředí dobře propustných štěrkopísků dostatečně vysoko nad křídovými slínovci tvořícími 
bázi kvartérního kolektoru, dojde po uzavření stavební jámy k návratu hydrogeologických 
poměrů do stávajícího režimu. 

V zájmovém prostoru nebyly v dosahu cca 100 m na základě mapových podkladů 
zjištěny jímací objekty. Předpokládané maximální ovlivnění hladiny v případných mělkých 
kopaných studních vlivem drenážního účinku stavební jámy by mohlo v některých případech 
dočasně v průběhu výstavby představovat podstatné ovlivnění jejich vydatnosti. 

Doporučujeme proto doplnit v následujících etapách pasporty případných jímacích 
objektů v dané lokalitě ve vzdálenosti cca 100 m od podjezdu a v projektu stavby uvažovat s 
případnou náhradou těchto jímacích objektů. 

4.4.2 POSOUZENÍ VLIVU STAVBY NA KVALITU PODZEMNÍCH A POVRCHOVÝCH VOD  

Recentní půdní pokryv má v daném území ochranný význam, tvoří tak přirozenou bariéru 
zpožďující vstup případných kontaminantů do kolektorů podzemních vod.  

Při jakémkoli havarijním úniku látek nebezpečných vodám do horninového prostředí jak 
při výstavbě, tak i při provozu projektovaného podjezdu může dojít k ovlivnění kvality 
podzemních ale i povrchových vod. Stupeň ovlivnění bude závislý především na množství a 
charakteru uniklých látek, úrovni hladiny podzemní vody, přítomnosti jiných migračních cest 
a rychlosti a úplnosti provedení nápravného opatření. Množství a charakter případně 
uniklých látek nelze hodnotit, stejně tak předpokládáme, že případná sanační opatření budou 
provedena správně, včas a v dostatečném rozsahu.  

Za potenciálně nejohroženější lze tedy považovat otevřené stavební jámy, kde vzhledem 
k místním podmínkám může dojít k rychlému průniku nebezpečných látek nesaturovanou 
zónou do podzemních vod (místa skrytí svrchní omezeně propustné vrstvy). Prostor 
projektované stavby podjezdu je součástí infiltračního území jímacích objektů v širokém 
okolí. 

Při samotné výstavbě je důrazně nutné respektovat zásady práce s látkami 
nebezpečnými vodám (ropné látky, hydraulické oleje, apod.), nemělo by pak s největší 
pravděpodobností dojít k negativnímu ovlivnění podzemních vod.  

Před retenční vsakovací objekty, do kterých by byla případně svedena srážková voda 
z komunikací, musí být v souladu v souladu s ČSN 75 9010 zařazeny čistící prvky (lapoly).  

Z výsledků podrobnějšího hodnocení vyplývá, že při včasném odstranění následků 
případného havarijního úniku nebezpečných látek je ovlivnění kvality podzemní vody na 
lokalitě málo pravděpodobné, bude nutno přijmout taková stavební opatření, která by tato 
rizika účelně eliminovala. 

V průběhu výstavby doporučujeme zamezit přímému vtoku splachových vod ze 
staveniště do zdejšího ekosystému. Proto doporučujeme veškeré splachové a čerpané vody 
ze staveniště svádět do systému retenčních dočasných usazovacích nádrží, kde dojde 
k sedimentaci jemnozrnných materiálů. Přepadem v horní části nádrže pak budou vody 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

19

vypouštěny do stávajícího ekosystému. Tyto retenční nádrže pak mohou v případě úniku 
nebezpečných látek při výstavbě komunikace zabránit, nebo omezit kontaminaci životního 
prostředí. 

V případě realizace případných projektovaných vsakovacích objektů v souladu s ČSN 75 
9010 a při zařazení odlučovače ropných látek před vtokem do retenčních vsakovacích 
objektů (v případě vsakování srážkové vody z povrchu komunikací) nebudou mít tyto 
realizované objekty negativní vliv na kvalitu podzemních ani povrchových vod v daném 
území. 

Podzemní vodu, kterou bude nutno odvádět ze stavebních jam projektovaných objektů 
po dobu výstavby (v případě jejího zastižení), bude nutno odvádět nebo vypouštět tak, aby 
nedošlo ke kvalitativnímu ovlivnění podzemní vody. 

5 NÁVRH REŽIMNÍHO MĚŘENÍ A MONITORINGU KVALITY PODZEMNÍCH 
VOD 

Cílem režimního měření je získání údajů o přirozeném sezónním kolísání hladiny 
podzemních vod v zájmovém území, na jejichž podkladě bude možné posoudit případné 
ovlivnění vodních zdrojů v průběhu výstavby a rozhodovat v případě stížností nebo 
vodoprávního sporu.  

Vzhledem k tomu, že se jedná o relativně homogenní kolektor podzemní vody 
s průlinovou propustností, volnou hladinou podzemní vody a nízkým hydraulickým spádem, 
navrhujeme zařadit do monitoringu pouze vybrané objekty, které budou tvořit reprezentativní 
síť ve sledovaném území. 

Do monitoringu zařazujeme všechny potenciálně ohrožené jímací objekty a dále vybrané 
studny, u nichž se ohrožení snížením vydatnosti vlivem budoucí stavby nepředpokládá, ale 
nacházejí se v její relativní blízkosti. Tyto jímací objekty jsou pro zaznamenání vývoje 
hydrogeologických poměrů na lokalitě a pro posouzení případných reklamací doporučeny 
k monitoringu  hladiny podzemní vody :  

lokalita „Honkova“  -  S52, S62, S65,  

lokalita „Kuklenská“ - S21, S22, S23, S24, S25, S27 , S28, S29, S30, JV3, 

lokalita „Bezru čova“ – S3, S10, S48, S68, S69, S72, JV1. 

Monitoring doporučujeme provádět po dobu 12 měsíců před otevřením stavební jámy, 
v průběhu výstavby a po dobu 6 měsíců po ukončení stavby. Četnost měření navrhujeme  
1x za měsíc, v průběhu výstavby po dobu otevření stavební jámy doporučujeme zvýšit 
četnost měření na 1x 14 dní.  

 

Jak je uvedeno v kapitolách 4.1.3, 4.2.3 a 4.3.3 v souvislosti se stavbou může hrozit 
ovlivnění kvality podzemních vod (při dodržení realizace vsakovacích objektů dle ČSN 75 
9010) pouze v případě havárií spojených s únikem škodlivých látek.  

Pro vstupní ověření kvality mělkých podzemních vod a jejich možného ovlivnění při 
realizaci stavby doporučujeme monitorovat kvalitu podzemní vody  na vybraných studních: 

lokalita „Honkova“  -  S52 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

20

lokalita „Kuklenská“ - S21, S23, S24, JV3, 

lokalita „Bezru čova“ – S3, S48, S68.  

Na jmenovaných studních doporučujeme provést pouze vstupní chemický rozbor před 
započetím stavby. Následný monitoring v průběhu stavby doporučujeme pouze v případě 
havárie nebo reklamací ze strany některého z účastníků řízení. Sledování po ukončení 
stavby doporučujeme vzhledem k realizaci vsakovacích objektů provést výstupním rozborem 
po 6 měsících od uvedení stavby do provozu. 

Tabulka 2: Navržený rozsah monitoringu kvality podzemních vod   

odb ěrné místo vstupní a výstupní rozbor následný monitoring 
v průběhu výstavby** 

S3, S21, S23, S24, S48, S52, 
S68  

úplný chem. rozbor, 

C10-C40, TOC, Cl-, těžk. kovy 

(As, Be, Cd, Hg, Pb, Ni) 

úplný chem. rozbor, 

C10-C40, Cl-, těžk. kovy 

(As, Be, Cd, Hg, Pb, Ni) 

** pouze v případě reklamací 

U podzemních vod bude provedena analýza v rozsahu ÚCHR (úplný chemický rozbor), 
obsah ropných uhlovodíků (C10-C40), obsah celkového organického uhlíku (TOC) a dále 
obsah těžkých kovů (As, Be, Cd, Hg, Pb, Ni). V rámci území byly k odběru zvoleny vhodně 
umístěné domovní studny pokrývající území budoucí stavby. 

Důvodem analýz je zjištění přírodního pozadí chemických látek v zájmovém území 
budoucí projektované výstavby v rámci modernizace železniční trati, pro účel případných 
reklamací. Výsledky nově realizovaných rozborů podzemních vod budou porovnány 
s limitními a mezními hodnotami ve smyslu Vyhlášky č. 252/2004 Sb.  

 

6. ZÁVĚR 

V posouzení prezentujeme zhodnocení vlivu na stávající vodní zdroje s návrhem jejich 
ochrany a sanace pro akci „Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim,  
2. stavba, zdvoukolejnění Opatovice n. L. – Hradec Králové“ – Podchod Honkova, Podchod 
Kuklenská a Podchod Bezručova a dále Podjezd Gočárova. Posouzení vychází 
z dostupných archivních podkladů, z předchozích průzkumných prací, z terénních šetření a 
aktuální projektové dokumentace (05/2017).  

V rámci předkládaného hydrogeologického posouzení byla v době zadání průzkumu 
provedena pasportizace jímacích objektů v posuzovaných úsecích modernizované železniční 
trati (podzim 2016), zpráva hydrogeologického posudku byla následně aktualizována dle 
změn projektové dokumentace posuzovaných podchodů. Vzhledem k pozdějšímu 
požadavku projektanta byla tato zpráva doplněna o posouzení možného ovlivnění 
případných jímacích objektů v oblasti projektovaného rozšíření podjezdu Gočárova. 

Jímací objekty v dosahu možného ovlivnění stavbou jsou uvedeny v kapitole č. 4.2.1 a 
kap. č. 4.3.1. Jsou navržena doporučení pro minimalizaci ovlivnění stávajících jímacích 
objektů, návrh režimního měření hladiny podzemní vody a monitoringu kvality podzemní 



Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové 

          Část H.1.3 HG posouzení 

 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

21

vody. Byl navržen způsob náhrady jímacího objektu S9 a v případě negativního ovlivnění 
vydatnosti stávajícího vodního zdroje také studny S72. 

Na možný dosah ovlivnění stavební jámou bude mít u podchodu Bezručova, podjezdu 
Gočárova a zčásti také podchodu Kuklenská velký vliv ustálená hladina podzemní vody 
v době realizace stavby. Doporučujeme načasovat otevření stavební jámy optimálně do 
období nízkých stavů hladiny podzemní vody (podzim). V případě změny způsobu zajištění 
stavební jámy doporučujeme uvedená opatření aktualizovat.  

V další fázi doporučujeme doplnit pasporty případných jímacích objektů v lokalitě 
podjezdu Gočárova a v projektu stavby uvažovat s případnou náhradou těchto jímacích 
objektů. 

Předkládaný doplňkový hydrogeologický průzkum byl prováděn po abnormálně dlouhém 
a suchém období s minimem srážek. Dle dat ČHMÚ je rok 2016 srážkově spíše průměrný až 
mírně podprůměrný. Tento fakt se může projevit i na zjištěných nižších úrovních hladiny 
podzemní vody v hydrogeologických objektech.  

Prezentované výsledky se vztahují k výškovému a směrovému vedení stavby v době 
vyhodnocení průzkumných prací. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Použité podklady: 

Žaba, P., Med, L. (2016) Modernizace trati Hradec Králové – Pardubice – Chrudim, 2. stavba, 
zdvoukolejnění Opatovice n.L. – Hradec Králové: Doplňující 
inženýrskogeologický průzkum. Global – Geo, s.r.o. 

Hodný, V. a kol. (02/2016) MODERNIZACE TRATI HRADEC KRÁLOVÉ - PARDUBICE - 
CHRUDIM, 2. STAVBA, ZDVOUKOLEJNĚNÍ OPATOVICE NAD 
LABEM - HRADEC KRÁLOVÉ, C.4 Železniční most v ev. km 22,013, 
GEOTECHNICKÝ A STAVEBNĚTECHNICKÝ PRŮZKUM. GeoTec-GS 
a.s. 

kol. autorů ČHMÚ (2007) 

kol. autorů - ČGS 

Atlas podnebí ČR. 

Základní geologická mapa ČSR 1:50 000, list 13-24 Hradec Králové 

  

kol. autorů - ČGS Základní hydrogeologická mapa ČSR 1:50 000, list 13-24 Hradec 
Králové 

 

 





14
6
/
1

14
6
/
2

15
1

15
2

15
3

15
4

15
5

15
7

15
8

16
8

16
9

18
0

2
3
8
/
2

2
3
9

2
5
1

2
5
2

2
9
6

2
9
7

2
9
8

3
13

3
14

3
2
3

3
2
4

3
3
2

3
3
5

3
3
8
/
1

3
3
8
/
2

3
4
0

3
4
1

3
4
2

3
4
3

3
4
5

3
4
6

3
4
7

3
4
8

3
4
9

3
5
0

3
5
1

3
5
3

3
5
4

3
5
7
/
1

3
5
7
/
2

3
5
7
/
3

3
5
7
/
3

3
5
9

3
6
0
/
1

3
6
0
/
2

3
6
0
/
3

3
6
2

3
6
4

3
6
6
/
1

3
6
6
/
2

3
6
7
/
1

3
6
7
/
2

3
6
9

3
7
2
/
1

3
7
2
/
2

3
7
2
/
3

3
7
2
/
4

3
7
2
/
4

3
7
3

3
7
8

3
7
9

3
8
2

3
8
3

3
8
7

3
8
8

3
8
9

3
9
0

3
9
3

3
9
4

3
9
5
/
1

3
9
6

3
9
7

3
9
8
/
1

3
9
8
/
2

3
9
8
/
3

3
9
8
/
4

3
9
9

4
0
0
/
1

4
0
0
/
2

4
0
1/

1
4
0
1/

2

4
0
2
/
1

4
0
2
/
2

4
0
3

4
0
4

4
0
5

4
0
9

4
14

4
15

4
16

4
17

4
18

4
19

4
2
0

4
2
1

4
2
5

4
2
6

4
2
9

4
3
0

4
3
1

4
3
3
/
1

4
3
3
/
2

4
3
9
/
1

4
3
9
/
2

4
4
0

4
4
2

4
4
3

4
5
1/

1

4
5
1/

2

4
5
5

4
5
6

4
6
2

4
7
3

4
7
4

4
7
5

4
7
6

4
7
7

4
7
8

4
7
9

4
8
0

4
8
1

4
8
2

4
8
3

4
8
4

4
8
5

4
8
8

5
17

5
18

5
19

5
2
0

5
2
1

5
2
2

5
2
3

5
2
5

5
2
6

5
2
7 5

2
8

5
5
1

5
5
3

5
5
4

5
5
5

5
5
6

5
5
7

5
5
8

5
5
9

5
6
0

5
6
1

5
6
2

5
6
3

5
6
4

5
6
5
/
1

5
6
5
/
2

5
6
6

5
6
7

5
6
8

5
6
9
/
1

5
6
9
/
2

5
7
05
8
2

5
8
3

5
8
7

5
8
8
/
1

588/2

5
9
3
/
1

5
9
3
/
2

5
9
3
/
3

5
9
4

5
9
5

5
9
6
/
1

5
9
6
/
2

5
9
7
/
1

5
9
7
/
2

5
9
8

5
9
9

6
0
0

6
0
4

6
0
5

6
0
6

6
3
4

6
4
0

6
7
8

6
7
9

6
8
0

6
8
1

6
8
2

6
8
3

6
9
0

6
9
2

6
9
3

6
9
4

6
9
5

6
9
6

6
9
9

7
0
0

7
0
1

7
0
2

7
0
3

7
0
4

7
0
5

7
0
6

7
0
7 7
0
8

709

7
10

7
5
1

7
5
2

7
5
3

7
5
4

7
6
7

7
6
8

7
6
9

7
7
0

7
7
1

7
7
2

7
7
3

7
7
4

7
7
5

7
7
6

7
7
7

7
7
8

7
7
9

7
8
0

7
8
1

7
8
2

7
8
3

7
8
4

7
8
5

7
8
6

7
8
7

7
8
8

7
8
9

7
9
0

7
9
1/

1

7
9
1/

2

7
9
1/

2

7
9
2

7
9
3

7
9
4

7
9
5

7
9
6

7
9
7

7
9
8

7
9
9

8
0
0

8
0
1

8
0
2

8
0
3

8
0
4

8
0
5

8
0
6

8
0
7

8
0
8

8
0
9

8
10

8
11

8
12

8
3
7

8
3
8

8
3
9

8
4
0

8
4
1

8
4
2

8
4
3

8
4
4

8
4
5

8
4
6

8
4
7

8
5
6

8
5
7

8
5
8
/
1

8
5
8
/
2

8
5
9

8
6
0

8
6
1

8
6
2

8
6
3
/
1

863/2

8
6
4

8
6
5

8
8
9

8
9
0

8
9
1

8
9
2

8
9
3

8
9
4

8
9
5

8
9
6

8
9
7

8
9
8

9
0
8

9
0
9

9
10

9
11

9
12

9
15

9
16

9
17

9
18

9
2
5

9
2
6

9
2
7

9
2
8

9
2
9

9
3
3

9
4
1

9
4
3

9
4
4
/
1

9
4
4
/
2

9
7
6

9
8
2

9
8
3

9
8
6

9
8
7

9
9
0

9
9
1

9
9
3

9
9
4

9
9
5

9
9
6

10
0
0

10
0
3

10
0
4

10
2
2

10
2
3

10
2
4

10
2
5

10
2
6

10
2
7

10
2
8

10
2
9

10
3
2

10
3
3

10
3
9

10
4
4

10
4
5

10
4
9

10
5
1/

1 10
5
1/

2

10
5
6

10
5
7

10
5
8

10
5
9

114
0

114
3

114
4

114
6

114
7

114
8
/
1

114
8
/
2

115
2

115
7

116
0

116
1

116
2

116
4

116
6

116
7

116
8

116
9

117
0

117
2

117
3
/
1

117
3
/
2

117
4

119
4

119
6

119
8

12
3
5

12
3
6

12
3
7

12
3
8

12
3
9

12
4
4

12
4
5

12
4
6

12
4
7

12
4
8
/
1

12
4
8
/
2

12
4
9

12
5
0

12
5
1

12
5
2

12
5
3

12
5
4

12
5
5

12
5
6

12
5
7

12
5
8

12
5
9

12
6
0

12
6
8

13
13

13
14

13
17

13
18

13
19

13
2
0

13
2
1

13
2
5

13
2
7

13
2
8

13
2
9

13
3
6

13
3
7

13
3
8

13
3
9

13
4
0

13
4
1

13
4
2

13
4
8

13
6
4

13
6
9

13
7
0

13
7
4

14
2
8

14
3
3

14
3
4

14
3
5

14
3
6

14
5
3

14
5
4

14
6
6
/
1

146
6/

2

14
6
7 14
6
8

14
6
914

7
0

15
2
9

15
3
1

15
3
2

15
3
6

15
3
7

15
3
8

15
3
9

15
4
0

15
4
2

15
4
3 15
4
4

15
4
5

15
4
8

15
5
1

15
5
2

15
5
7

15
6
1

15
7
1

16
0
7

16
0
8

16
0
9

16
10

16
12

16
13

16
19

16
2
6

16
2
9

16
3
0

16
3
1

16
3
6

16
3
7

16
3
9

16
4
1

16
4
2

16
4
4

16
4
5

16
4
6

16
4
7

16
4
9

16
5
3

16
5
4

16
5
5

16
6
0

16
7
4

16
7
5

16
7
6

16
8
6

16
9
0

16
9
5

16
9
9

17
0
3

17
0
6

17
0
7

17
0
8

17
2
8

17
3
0

17
3
2

17
3
3

17
3
7

17
3
8

17
4
0

17
4
2

17
4
3

17
4
4

17
4
5

17
4
6

17
5
2

17
5
6

17
5
7

17
5
8

17
6
9

17
7
2

17
7
4

17
7
6

17
8
2

17
9
4

17
9
5

17
9
6

17
9
8

17
9
9

18
0
0

18
0
1

18
0
2

18
0
3

18
3
4

18
3
5

18
3
6

18
4
6

18
4
7

18
6
2

18
6
3

18
7
0

18
7
3

18
8
5

18
9
3

18
9
6

18
9
7

18
9
8

19
18

19
6
5

19
6
9

19
7
1

19
7
619

7
719

7
8
/
1

19
9
319

9
419
9
5

19
9
6

19
9
7

19
9
8

19
9
9

2
0
0
0

2
0
0
1

2
0
0
2

2
0
0
3

2
0
0
4

2
0
0
5

2
0
0
6

2
0
0
7

2
0
0
8

2
0
0
9

2
0
10

2
0
11

2
0
9
7

2
0
9
8

2
0
9
9
/
1

2
0
9
9
/
2

2
10

2

2
113

2
114

2
13

8

2
13

9

2
14

0

2
14

2

2
14

3

2
14

4

2
14

5

2
14

6

2
14

7

2
14

8

2
14

9

2
15

5

2
15

6

2
18

4

2
18

9

2
2
5
7

2
2
5
8

2
2
5
9

2
2
6
0

2
2
6
1

2
2
6
2

2
2
6
3

2
2
6
4

2
2
6
5

2
2
6
6

2
2
6
7

2
2
6
8

2
2
6
9

2
2
7
0

2
2
7
1

2
2
7
2

2
2
7
3

2
2
7
4

2
2
7
5

2
2
7
6

2
2
7
7

2
2
7
8

2
2
8
4

2
3
13

2
3
14

2
3
15

2
3
162
3
17

2
3
18

2
3
19

2
3
2
0

2
3
2
1

2
3
2
2

2
3
2
3

2
3
2
4

2
3
2
5

2
3
2
6

2
3
2
7

2
3
2
8

2
3
2
9

2
3
3
0

2
3
3
1

2
3
3
2

2
3
3
3

2
3
3
4

2
3
3
5

2
3
3
6

2
3
3
7

2
3
3
8

2
3
3
9

2
3
4
0

2
3
4
1

2
3
4
2

2
3
4
3

2
3
4
4

2
3
4
5

2
3
4
6

2
3
4
7

2
3
4
8

2
3
4
9

2
3
5
0

2
3
5
1

2
3
5
2

2
3
5
3

2
3
5
4

2
3
7
7

2
3
7
8

2
3
7
9

2
3
8
0

2
3
8
1

2
3
8
2
/
1

238
2/2

2
3
8
5

2
3
8
6

2387
2388
2389

2
4
0
6

2
4
0
7

2
4
0
8

2
4
0
9

2
4
10

2
4
11

2
4
12

2
4
13

2
4
14

2
4
15

2
4
16

2
4
17

2
4
18

2
4
19

2
4
2
0

2
4
2
1

2
4
2
2

2
4
2
3

2
4
2
4

2
4
2
5

2
4
2
8

2
4
2
9

2
4
3
0

2
4
3
1

2
4
3
2

2
4
3
3

2
4
3
4

2
4
3
5

2
4
3
6

2
4
3
7

2
4
3
8

2
4
3
9

2
4
4
0

2
4
4
1

2
4
4
2

2
4
4
3

2
4
4
4

2
4
4
5

2
4
4
6

2
4
4
7

2
4
5
3

2
4
5
5

2
4
5
6

2
4
5
7

2
4
5
8

2
4
5
9

2
4
6
0

2
4
6
1

2
4
6
2

2
4
6
3

2
4
6
4

2
4
6
5

2
4
6
6

2
4
6
7

2
4
6
8

2
4
6
9

2
4
7
0

2
4
7
1

2
4
7
2

2
4
7
3

2
4
7
4

2
4
7
5

2
4
7
6

2
4
7
7

2
4
7
8

2
4
7
9

2
4
8
0

2
4
8
1

2
4
8
2

2
4
8
3

2
4
8
4

2
4
8
5

2
4
8
6

2
4
8
7

2
4
8
8

2
4
8
9

2
4
9
0

2
4
9
1

2
4
9
2

2
4
9
3

2
4
9
4

2
4
9
5

2
4
9
6

2
4
9
7

2
4
9
8

2
4
9
9

2
5
0
0

2
5
0
1

2
5
0
2

2
5
0
3

2
5
0
4

2
5
0
5

2
5
0
6

2
5
0
7

2
5
0
8

2
5
0
9

2
5
10

2
5
11

2
5
12

2
5
13

2
5
14

2
5
15

2
5
16

2
5
17

2
5
18

2
5
19

2
5
2
0

2
5
2
1

2
5
2
2

2
5
2
3

2
5
2
4

2
5
2
5

2
5
2
6

2
5
2
7

2
5
2
8

2
5
2
9

2
5
3
0

2
5
3
1

2
5
3
2

2
5
3
3

2
5
3
4

2
5
3
5

2
5
3
6

2
5
3
7

2
7
10

2
7
11

2
7
13

2
7
14

2
7
15

2
7
16

2
7
17

2
7
18

2
7
19

2
7
2
0

2
7
2
1

2
7
2
2

2
7
2
3

2
7
2
4

2
7
2
5

2
7
2
6

2
7
2
7

2
7
2
8

2
7
2
9

2
7
3
0

2
7
5
0

2
7
7
4

2
7
7
5

2
7
7
6

2
7
7
7

2
7
7
8

2
7
7
9

2780

2
8
8
1

2
8
8
2

2
8
8
3

2
8
8
4

2
8
8
5

2
8
8
6

2
8
8
7

2
8
8
8

2
8
8
9

2
8
9
0

2
8
9
1

2
8
9
2

2
8
9
3

2
8
9
4

2
8
9
5

2
8
9
6

2
8
9
7

2
8
9
8

2
8
9
9

2
9
0
0

2
9
0
1

2
9
0
2

2
9
0
3

2
9
0
4

2
9
0
5

2
9
0
6

2
9
0
7

2
9
0
8

2
9
0
9

2
9
10

2
9
11

2
9
12

2
9
13

2
9
14

2
9
15

2
9
16

2
9
17

2
9
18

2
9
19

2
9
2
0

2
9
2
1

2
9
2
2

2
9
2
3

2
9
2
4

2
9
2
5

2
9
2
6

2
9
2
7

2
9
2
8

2
9
2
9

2
9
3
0

2
9
3
1

2
9
3
2

2
9
3
3

2
9
3
4

2
9
3
5

2
9
3
6

2
9
3
7

2
9
3
8

2
9
3
9

2
9
4
0

2
9
4
1

2
9
4
2

2
9
4
3

2
9
4
4

2
9
4
5

2
9
4
6

2
9
4
7

2
9
4
8

2
9
4
9

2
9
5
0

2
9
5
1

2
9
5
22
9
5
4

2
9
5
5

2
9
5
6

2
9
5
7

2
9
5
8

2
9
5
9

2
9
6
0

2
9
6
1

2
9
6
2

2
9
6
3

2
9
6
4

2
9
6
5

2
9
6
6

2
9
6
7

2
9
6
8

2
9
6
9

2
9
7
0

2
9
7
1

2
9
7
2

2
9
7
3

2
9
7
4

2
9
7
5

2
9
7
6

2
9
7
7

2
9
7
8

2
9
7
9

2
9
8
0

2
9
8
1

2
9
8
2

2
9
8
3

2
9
8
6

2
9
8
7

2
9
8
8

2
9
8
9

2
9
9
0

2
9
9
1

2
9
9
2

2
9
9
3

2
9
9
4

2
9
9
5

2
9
9
6

2
9
9
7

2
9
9
8

2
9
9
9

3
0
0
0

3
0
0
1

3
0
0
2

3
0
0
3

3
0
0
4

3
0
0
5

3
0
0
6

3
0
0
7

3
0
0
8

3
0
0
9

3
0
10

3
0
11

3
0
12

3
0
13

3
0
14

3
0
15

3
0
16

3
0
17

3
0
18

3
0
19

3
0
2
0

3
0
2
1

3
0
2
2

3
0
2
3
/
13

0
2
4
/
1

3
0
2
5

3
0
2
6

3
0
2
7

3
0
2
8

3
0
2
9

3
0
3
0

3
0
3
1
3
0
3
2

3
0
3
3

3
0
3
4

3
0
3
5

3
0
3
6

3
0
3
7

3
0
3
8

3
0
3
9

3
0
4
0

3
0
4
1

3
0
4
2

3
0
4
3

3
0
4
4

3
0
4
5

3
0
4
6

3
0
4
7

3
0
4
8

3
0
4
9

3
0
5
0

3
0
5
1

3
0
5
2

3
0
5
3

3
0
5
4
3
0
5
5

3
0
5
6

3056

3
0
5
7

3
0
5
8

3
0
5
9

3
0
6
0

3
0
6
1

3
0
6
2

3
0
6
3

3
0
6
4

3
0
6
5

3
0
6
6

3
0
6
7

3
0
6
8

3
0
6
9

3
0
7
0

3
0
7
1

3
0
7
2

3
0
7
3

3
0
7
4

3
0
7
5

3
0
7
6

3
0
7
7

3
0
7
8

3
0
7
9

3
0
8
0

3
0
8
1

3
0
8
2

3
0
8
3

3
0
8
4

3
0
8
5

3
0
8
6

3
0
8
7

3
0
8
8

3
0
8
9

3
0
9
0

3
0
9
1

3
0
9
2

3
0
9
3

3
0
9
4

3
0
9
5

3
0
9
6

3
0
9
7

3
0
9
8

3
0
9
9

3
10

0
3
10

1

3
10

2

3
10

3

3
10

4
3
10

53
10

6

3
10

7

3
10

8
3
10

9

3
110

3
111

3
112

3
1133

114

3
115

3
13

3

3
13

4

3
13

5

3
13

8

3139

3
14

0

3
14

2

3
14

4
3
14

4

3
14

5

3
14

6

3
14

7

3
14

8 3
14

9

3
15

0

3
15

13
15

2

3
15

3

3
15

4

3
15

5

3
15

6

3
15

7

3158

3
15

9

3
15

9

3
16

0

3
16

1

3162

3
16

3

3
16

3

3
16

4

3
16

5

3
16

6

3
16

73
16

8

3
16

9
3
17

0

3
17

0

3
17

3

3
17

4

3
17

43175

3
17

6

3
17

7

3
17

8

3179

3
18

0

3
18

1

3
18

2

3
18

3

3
18

4

3
18

6

3
18

6

3187

3
18

8 3
18

9

3
19

0

3
19

0

3
19

1

3
19

2 3
19

3

3
19

4

3
19

4

3
19

6

3
19

7

3
19

8 3199 3
2
0
0

3
2
0
0

3
2
0
1

3
2
0
3

3
2
0
4

3
2
0
4

3205

3
2
0
6

3
2
0
7

3
2
0
7

3
2
0
8

3
2
0
9

3
2
11

3
2
12

3
2
13

3
2
14

3
2
15

3
2
17

3
2
18

3
2
2
0

3
2
2
1

3
2
2
2

3
2
2
3

3
2
2
4

3
2
2
5

3
2
2
6

3
2
2
7

3
2
2
8

3
2
2
9

3
2
3
1

3
2
3
2

3
2
3
3

3
2
3
4

3
2
3
5

3236

3
2
3
7

3
2
3
8

3
2
3
9

3
2
4
0

3
2
4
1

3
2
4
2

3
2
4
3

3
2
4
4

3
2
4
7

3
2
4
8 3
2
4
9

3
2
5
0

3
2
5
3

3
2
5
4

3
2
5
5 3
2
5
6

3
2
5
7

3
2
5
8

3
2
6
3

3
2
6
3

3
2
6
4

3
2
6
5

3
2
6
6

3
2
6
7

3
2
6
8

3
2
6
9

3
2
7
0

3
2
7
1

3
2
7
2

3
2
7
3

3
2
7
3

3
2
74

3
2
7
7

3
2
7
8

3279

3
2
8
0

3
2
8
1

3
2
8
2

3
2
8
3

3
2
8
4

3
2
8
9

3
3
0
1

3
3
0
7

3
3
0
8

3
3
0
9

3310

3
3
11

3
3
13

3
3
6
1

3
3
6
1

3
3
6
5

3
4
4
1

3
4
4
2

3
4
4
33
4
4
5

3
4
4
6

3
4
4
7

3
4
4
8

3
4
4
9

3
4
5
0

3
4
5
1

3
4
5
2

3
4
5
4

3
4
5
6

3
4
5
8

3
4
6
4

3
4
6
6

3
4
6
7

3
4
6
8

3
4
6
9 3

4
7
0

3
4
7
1

3
4
7
2

3
4
7
3

3
4
7
4

3
4
7
5

3
4
7
6

3
4
7
7

3
4
7
8

3
4
7
9

3
4
8
0

3
4
8
1

3
4
8
2

3
4
8
6

3
4
8
7

3
4
8
8

3
4
8
9

3
4
9
0

3
491

3
4923

49334943
4953

4963
4973

4983
4993

5003
501

3
5
0
3

3
5
18

3
5
2
0

3521

3522

3
5
2
3

3
5
2
4

3
5
2
5

3
5
2
6

3
5
2
7

3
5
2
8

3
5
2
9

3
5
3
0

3
5
3
1

3
5
3
2

3
5
3
3

3
5
3
4

3
5
3
5

3
5
3
6

3
5
3
7

3
5
3
8

3
5
3
9

3
5
4
0

3
5
4
1

3
5
4
2

3
5
4
3

3
5
4
4

3
5
4
5

3
5
4
6

3
5
5
5

3
5
6
1

3
5
6
2

3
5
6
3

3
5
6
3

3
5
6
4

3
5
6
5

3
5
6
6

3569

3
5
7
7

3
5
8
0

3
5
8
4

3585

3
5
8
6

3
5
8
8

3
5
8
9

3
5
9
0

3
5
9
1

3
5
9
2

3
5
9
3

3
5
9
4

3
5
9
5

3
5
9
6

3
6
0
5

3
6
0
6

3
6
0
8

3618
3619

3
6
2
0

3
6
2
1

3
6
2
2

3624
3625

3626
3627

3628
3629

3630
3631

3
6
3
4

3
6
3
7

3
6
4
1

3
6
4
5
/
1

3
6
4
6

3
6
4
7

3649

3
6
5
1

3
6
5
4

3
6
5
5

3
6
5
6

3
6
5
7

3
6
5
8

3
6
5
9

3
6
6
0

3
6
6
1

3
6
6
1

3
6
6
2 3

6
6
2

3
6
79

3686

3
6
9
0

3
6
9
1

3
6
9
2

3
6
9
3

3
6
9
4

3
6
9
5

3
6
9
8

3
6
9
9

3
7
0
0

3
7
0
1

3
7
0
23
7
0
3

3
7
0
3

3
7
0
4

3
7
0
7

3
7
0
8

3
7
0
8

3
7
0
9

3
7
10

3
7
11

3
7
12

3714

3
7
15

3
7
16

3
7
18

3
7
19

3
7
2
0

3
7
2
1

3
7
2
2

3
7
2
2

3
7
2
3 3

7
2
3

3
7
2
4

3
7
2
4

3
7
2
5

3
7
2
5

3
7
2
6

3
7
2
6

3
72

8

3
7
2
9

3
7
3
0

3
7
3
1

3
7
3
2

3
7
3
2

3
7
3
4

3
7
3
5

3
7
3
7

3
7
3
8

3
7
3
9

3
7
4
0

3
7
4
3

3
7
4
6

3
7
4
7

3
7
4
8

3
7
4
9

3
7
5
0

3
7
5
2

3
7
5
3

3
7
5
4
/
1

3
7
5
5

3
7
5
6

3
7
5
7

3
7
5
8

3
7
6
1

3
7
6
5

3
7
6
6

3
7
6
7

3
7
6
8

3
7
6
9

3
7
7
0

3
7
7
1

3
7
7
2

3
7
7
3

3775

3778

3
7
7
9

3
7
8
0

3
7
8
1

3
7
8
2

3783

3
7
8
4

3
7
8
4

3
7
8
5

3788

3
7
8
9

3
7
9
6

3
7
9
7

3
7
9
8

3
7
9
9

3
8
0
1

3
8
0
3

3
8
0
6

3
8
0
7

3
8
0
8

3
8
0
9

3
8
10

3
8
11

3
8
12

3
8
13

3
8
14

3
8
15

3
8
16

3
8
17

3
8
18

3
8
19

3
8
2
0

3
8
2
1

3
8
2
2

3
8
2
3

3
8
2
4

3
8
2
5

3
8
2
6

3
8
2
7

3
8
2
8

3
8
2
9

3
8
3
0

3
8
3
1
3
8
3
2

3
8
3
3

3
8
3
4

3
8
3
5

3
8
3
6

3
8
3
7

3
8
3
8

3
8
3
9

3840

3843

38
45

3
8
4
7

3
8
4
8

3
8
4
8

3
8
4
9

3
8
5
0

3
8
5
1

3
8
5
3

3
8
5
4

3
8
5
5

3
8
5
6

3
8
5
7

3
8
5
7

3
8
5
8

3
8
5
8

3
8
6
0

3
8
6
6

3
8
6
7

3
8
6
8

3
8
6
8

3
8
6
9

3
8
6
9

3
8
7
0

3
8
7
1

3
8
7
2

3
8
7
2

3
8
7
3

3
8
7
3

3
8
7
4

3
8
7
5

3
8
7
5

3
8
8
0

3
8
8
1

3
8
8
5

3
8
8
6

3
8
9
1

3
8
9
2

3
8
9
4

3
8
9
4

3
8
9
7

3
8
9
8

3
8
9
9 3

8
9
9

3
9
0
0

3
9
0
1

3
9
0
2

3
9
0
3

3
9
0
4

3
9
0
5

3906

3
9
0
7

3
9
0
8

3
9
0
9

3
9
10

3
9
10

3
9
11

3
9
12

3913

3
9
15

3
9
15

3
9
163

9
17

3
9
18

3
9
19

3
9
2
0

3
9
2
2

3
9
2
3

3
9
2
4

3925

3
9
2
6

3
9
3
5

3936
3937

3
9
3
8

3
9
3
9

3
9
4
0

3
942

3
9
4
3

3
9
4
5 3

9
4
5

3
9
4
8

3
9
4
8

3
9
4
9

3
9
4
9

3
9
5
1

3
9
5
2

3
9
5
3

3
9
5
3

3
9
5
4

3
9
5
5

3
9
5
7

3
9
5
9

3
9
6
0

3
9
7
2

3
9
7
3

3
9
7
9

3
9
8
1

3
9
8
3

3
9
8
4

3
9
8
8
/
13
9
8
8
/
2

3
9
8
9
/
1

3
9
8
9
/
3

3
9
9
0
/
1

3
9
9
2

3
9
9
3 3
9
9
4

4015

4053

4
0
6
3

4
0
6
9

4
0
7
6

4
0
8
4

4090

4100

4
10

2

4
10

94
110

4
116

4
118

4
13

6

4
14

0

4
14

3

4
14
6

4
14

8

4
17

7

4
17

9
4
18

0

4
2
12

4
2
13

4
2
3
5

4
2
3
6

6
2
1

6
2
3
/
4

623/5

6
2
3
/
6

6
2
3
/
6

8
4
4
/
2

8
4
8
/
7

8
5
9
/
1

8
5
9
/
2

8
5
9
/
4

8
5
9
/
6

8
5
9
/
10

8
5
9
/
11

8
5
9
/
12

8
5
9
/
13

8
5
9
/
18

8
5
9
/
198
5
9
/
2
0

8
5
9
/
2
1

8
5
9
/
2
2

8
5
9
/
2
3

8
5
9
/
2
4

8
5
9
/
2
5

8
5
9
/
3
0

8
5
9
/
3
1

8
5
9
/
3
38

5
9
/
3
5

8
5
9
/
3
6

8
5
9
/
3
7

859/
38

859/
39

8
5
9
/
4
0

8
5
9
/
4
1

8
5
9
/
4
2

8
5
9
/
4
3

8
5
9
/
4
4

859/45

8
5
9
/
4
6

8
5
9
/
4
7

8
5
9
/
4
8

8
5
9
/
4
9

8
6
2

8
7
8
/
4

9
0
2
/
29
0
2
/
4

9
0
2
/
5

9
0
2
/
7

9
0
2
/
8

9
0
2
/
9

9
0
2
/
10

9
0
2
/
11

9
0
2
/
13

9
0
2
/
14

9
0
2
/
15

9
0
2
/
16

9
0
2
/
17

9
0
2
/
19

9
0
2
/
2
0

9
0
2
/
2
1

9
0
2
/
2
2

9
0
2
/
2
3

9
0
2
/
2
4

9
0
2
/
2
5

9
0
3
/
1

9
0
3
/
2

9
0
4
/
1

9
0
4
/
2

9
0
4
/
3

9
0
4
/
4

9
0
4
/
6

9
0
4
/
8

9
0
4
/
9

9
0
4
/
10

9
0
4
/
11

9
0
4
/
13

9
0
4
/
15

9
0
4
/
17

9
0
4
/
18

9
0
4
/
19

9
0
5
/
7

9
0
5
/
2
0

9
0
5
/
2
1

9
0
5
/
2
3

9
0
5
/
2
4

9
0
5
/
2
7

9
0
5
/
2
8

9
0
5
/
3
0

9
0
5
/
5
4

9
0
5
/
5
5

9
0
7
/
1

9
0
7
/
39
0
7
/
6

9
0
7
/
8

9
0
7
/
10

9
0
7
/
12

9
0
7
/
13

9
0
7
/
16

9
0
7
/
17

9
0
7
/
18

9
0
7
/
19

9
0
7
/
2
0

9
0
7
/
2
1

9
0
7
/
2
2

9
0
7
/
2
3

9
0
7
/
2
4

9
0
7
/
2
5

9
0
7
/
2
7

9
0
7
/
2
8

9
0
7
/
2
9

9
0
7
/
3
0

9
0
7
/
3
1

9
0
8

9
11/

1

9
11/

4

9
11/

9

9
11/

11

9
11/

12

9
11/

13

9
11/

15

9
11/

16

9
11/

17

9
11/

18

9
11/

19

9
11/

2
1

9
11/

2
2

9
11/

2
3

9
11/

2
4

9
11/

2
6

9
11/

2
7

9
11/

2
8

9
11/

2
9

9
11/

3
0

9
11/

3
1

9
13

9
15
/
19
15
/
4 9
15
/
7

9
15
/
9

9
15
/
10

9
15
/
11

9
15
/
12

9
15
/
14

9
15
/
15

9
15
/
16

9
15
/
17

9
15
/
18

9
16
/
1

9
16
/
3

9
16
/
4

9
16
/
5

9
16
/
6

9
16
/
7

9
16
/
8

9
16
/
9

9
16
/
10

9
16
/
11

9
16
/
12

9
16
/
15

9
16
/
16

9
16
/
17

9
16
/
18

9
16
/
19

9
16
/
2
1

9
16
/
2
1

9
16
/
2
2

9
16
/
2
3

9
16
/
2
4

9
16
/
2
5

9
16
/
2
6

9
16
/
2
7

9
16
/
2
9

9
16
/
3
3

9
16
/
3
7

9
16
/
3
8

9
16
/
3
9 9

16
/
4
0

9
16
/
4
1

9
16
/
4
2

9
16
/
4
3

9
16
/
4
4

9
16
/
4
5

9
16
/
5
1

9
16
/
5
2

9
16
/
5
3

9
16
/
5
4

916/55

9
16
/
5
7

9
16
/
5
7

9
19
/
1

9
19
/
2

9
19
/
5

9
19
/
7

9
19
/
8

9
19
/
10

9
19
/
14

9
19
/
15

9
19
/
16

9
19
/
17

920/1

9
2
0
/
29

2
0
/
3

9
2
0
/
4

9
2
0
/
5

9
2
0
/
6

9
2
0
/
7

9
2
0
/
11

9
2
0
/
12

9
2
0
/
13

9
2
0
/
14

9
2
0
/
18

9
2
0
/
2
0

9
2
4
/
1

9
2
4
/
2

9
2
4
/
3

9
2
4
/
4

9
2
4
/
5

9
2
4
/
6

9
2
4
/
7

9
2
4
/
8

9
2
4
/
9

9
2
4
/
10

9
2
4
/
11

9
2
4
/
12

9
2
4
/
13

9
2
4
/
14

9
2
4
/
15

9
2
4
/
16

9
2
4
/
17

9
2
4
/
18

9
2
4
/
19

9
2
4
/
2
0

9
2
4
/
2
1

9
2
4
/
2
2

9
2
4
/
2
3

9
2
4
/
2
5

9
2
4
/
2
6

9
2
4
/
2
6

924/27

9
2
4
/
2
8

9
2
4
/
3
0

9
2
4
/
3
1

9
2
6
/
2

9
2
9
/
1

9
2
9
/
2

9
2
9
/
4

9
2
9
/
5

929/6

9
2
9
/
6

9
2
9
/
7

9
2
9
/
8

9
3
0
/
2

9
3
0
/
3

9
3
0
/
4

9
3
0
/
6

9
3
0
/
7

9
3
0
/
8

930/9

9
3
0
/
9

9
3
0
/
10

9
3
0
/
11

9
3
1/

3

9
3
1/

4

9
3
1/

5

9
3
1/

6

9
3
1/

8

9
3
1/

9

9
3
1/

10

9
3
1/

11

931/11

933

9
3
4
/
1

9
3
4
/
2

934/5

9
3
4
/
6

9
3
4
/
7

9
3
4
/
8

9
3
4
/
9

9
3
4
/
10

9
3
4
/
119

3
4
/
12

9
3
4
/
13

9
3
4
/
14

9
3
4
/
15

9
3
4
/
16

9
3
4
/
17

9
3
4
/
18

9
3
4
/
19

9
3
4
/
2
0

9
3
4
/
2
1

9
3
4
/
2
2

9
3
4
/
2
3

9
3
4
/
2
4

9
3
4
/
2
5

9
3
4
/
2
6

9
3
4
/
2
7

9
3
4
/
2
7

9
3
6
/
1

9
3
6
/
2

9
3
6
/
3

9
3
6
/
5

9
3
6
/
7

9
3
6
/
8

9
3
6
/
9

9
3
6
/
12

9
3
6
/
13

9
3
6
/
14

9
3
6
/
15

9
3
6
/
16

9
3
6
/
17

9
3
8
/
3

9
3
8
/
7

9
3
8
/
8

9
3
8
/
9

9
3
8
/
10

9
3
8
/
11

9
3
8
/
12

9
3
8
/
13

9
3
8
/
15

9
3
8
/
16

9
3
8
/
17

9
3
8
/
18

9
3
8
/
19

9
3
8
/
2
0

9
3
8
/
2
1

9
3
8
/
2
2

9
3
8
/
2
3

9
3
8
/
2
4

9
3
8
/
2
5

9
3
8
/
2
6

9
3
8
/
2
7

9
3
8
/
2
8

9
3
8
/
3
1

9
3
8
/
3
2

9
3
8
/
3
3

9
3
8
/
3
4

9
3
8
/
3
5

9
3
8
/
3
6

9
3
8
/
3
7

9
3
8
/
3
8

9
3
8
/
3
9

9
4
0
/
1

9
4
0
/
2

9
4
0
/
3

9
4
0
/
4

9
4
0
/
5

9
4
0
/
6

9
4
0
/
9

9
4
0
/
10

9
4
1/

1

9
4
1/

4

9
4
1/

5

941/6

9
4
1/

7
9
4
1/

9

9
4
1/

10

9
4
1/

11

9
4
1/

12

9
4
1/

13

9
4
1/

14

9
4
1/

15

9
4
1/

16

9
4
1/

17

941/18

9
4
1/

199
4
1/

2
0

9
4
1/

2
1

9
4
1/

2
2

9
4
1/

2
3

9
4
1/

2
4

9
4
1/

2
6

9
4
1/

2
7

9
4
1/

2
9

9
4
1/

3
0

9
4
1/

3
1

9
4
1/

3
2

9
4
1/

3
3

9
4
1/

3
4

9
4
1/

3
5

9
4
1/

3
6

9
4
1/

3
7

9
4
1/

3
8

9
4
1/

3
9

941/41

9
4
1/

4
3

9
4
2
/
1

9
4
2
/
3

9
4
2
/
4

9
4
2
/
5

9
4
2
/
6

9
4
2
/
7

9
4
2
/
8

9
4
2
/
9

9
4
2
/
10

9
4
2
/
11

9
4
2
/
12

9
4
2
/
13

9
4
2
/
14

9
4
2
/
15

9
4
2
/
16

942/18
942/19

9
4
2
/
2
0

9
4
2
/
2
1

9
4
2
/
2
2 9
4
2
/
2
3

9
4
2
/
2
5

9
4
2
/
2
6

9
4
3
/
2

9
4
3
/
3

943/5

9
4
3
/
6

9
4
3
/
8

9
4
3
/
11

9
4
3
/
12

9
4
3
/
14

9
4
3
/
15

9
4
3
/
16

9
4
3
/
17

9
4
3
/
18

9
4
3
/
19

9
4
3
/
2
0

9
4
3
/
2
1

943/22

9
4
3
/
2
3

9
4
4
/
1

9
4
4
/
2

9
4
4
/
3

9
4
4
/
4

9
4
4
/
5

9
4
4
/
6

9
4
4
/
7

9
4
4
/
8

9
4
5
/
2

9
4
7
/
4

9
4
7
/
5

9
4
8
/
1

9
4
8
/
4

9
4
8
/
5

9
4
8
/
6

9
4
8
/
8

9
4
8
/
9

9
4
8
/
10

9
4
8
/
11

9
6
2
/
1

9
6
2
/
2

9
6
2
/
3

9
6
2
/
5

9
6
2
/
8

962/9

9
6
2
/
10

9
6
2
/
11

9
6
2
/
11

9
6
2
/
12

9
6
2
/
12

9
6
3
/
2

9
6
6
/
1

9
6
6
/
3

9
6
6
/
5

9
6
6
/
6

9
6
6
/
7

9
6
6
/
99

6
6
/
10

9
6
6
/
11

9
6
6
/
12

9
6
6
/
13

9
6
6
/
14

9
6
6
/
15

9
6
6
/
16

9
6
7
/
3

9
6
7
/
5

9
6
7
/
6

9
6
7
/
7

9
6
7
/
8

9
6
7
/
9

9
6
7
/
10

9
6
7
/
11 9
6
7
/
12

9
6
7
/
13

9
6
7
/
14

9
6
7
/
15

967/16

9
6
7
/
17

9
6
7
/
2
0

9
6
7
/
2
1

9
6
7
/
2
2

9
6
7
/
2
3

9
6
7
/
2
4

9
6
7
/
2
5

9
6
7
/
2
6

9
6
7
/
2
7

9
6
7
/
2
8

9
6
7
/
2
9

9
6
7
/
3
0

9
6
7
/
3
1

9
6
7
/
3
2

9
6
7
/
3
3

9
6
7
/
3
4

967/35

967/36

9
6
7
/
3
7

9
6
7
/
3
8

967/39

9
6
7
/
4
0

9
6
7
/
4
1

9
6
8
/
1

9
6
9
/
1

9
6
9
/
2

9
6
9
/
3

9
6
9
/
4

9
6
9
/
4

9
6
9
/
5

9
6
9
/
6

9
6
9
/
7

9
6
9
/
8

9
6
9
/
9

9
6
9
/
109

6
9
/
11

9
6
9
/
12

9
6
9
/
13

9
6
9
/
14

9
6
9
/
159
6
9
/
16

9
6
9
/
17

9
6
9
/
18

9
6
9
/
19

971/
1

9
7
1/

6

9
7
1/

7

9
7
1/

8 9
7
1/

9 9
7
1/

10

9
7
1/

11 9
7
1/

12 9
7
1/

13

9
7
1/

14

9
7
1/

15

9
7
1/

16

9
7
1/

17

9
7
1/

18

9
7
1/

19 9
7
1/

2
0

9
7
3
/
1

9
7
3
/
2
3

9
7
3
/
2
4

9
7
3
/
2
5 9
7
3
/
2
6

9
7
3
/
2
7

9
7
3
/
2
8

9
7
3
/
2
9

9
7
3
/
3
0

9
7
3
/
3
1

9
7
3
/
3
3

9
7
3
/
3
5

9
7
3
/
3
6

9
7
3
/
3
7

9
7
3
/
3
7

9
7
4
/
2

9
7
4
/
3

9
7
4
/
5

9
7
4
/
6

9
7
4
/
7

9
7
4
/
8

9
7
4
/
10

9
7
5
/
1

9
7
5
/
3

9
7
5
/
4

9
7
5
/
5

9
7
5
/
6

9
7
5
/
7

9
7
5
/
8

9
7
5
/
9

9
7
5
/
10

9
7
5
/
11

9
7
5
/
12

9
7
5
/
13

9
7
5
/
14

9
7
6
/
2

9
7
6
/
3

9
7
6
/
5

9
7
6
/
6

9
7
6
/
7

9
7
6
/
89
7
6
/
9

9
7
6
/
10

9
7
6
/
11

9
7
6
/
12

9
7
6
/
13

9
7
6
/
14

9
7
6
/
16

9
7
6
/
17

9
7
6
/
18

9
7
6
/
19

9
7
9
/
1

9
7
9
/
29

7
9
/
3

9
7
9
/
4

9
7
9
/
5

9
8
9
/
2

9
9
0
/
6

9
9
1/

7

9
9
6
/
4

9
9
6
/
5

9
9
6
/
6

9
9
6
/
7

9
9
6
/
9

9
9
6
/
10

9
9
6
/
11

9
9
6
/
14

10
0
0
/
5

10
0
0
/
6

10
0
0
/
7

10
0
0
/
8

10
0
0
/
9

10
0
0
/
10

10
0
0
/
12

10
0
0
/
13

10
0
0
/
14

10
0
0
/
15

10
0
0
/
16

10
0
0
/
2
2

113
2
/
1

113
2
/
3

113
2
/
4

113
2
/
5 113

2
/
8

113
2
/
10

113
2
/
12

113
2
/
14

113
2
/
15

113
2
/
16

113
2
/
3
0

113
2
/
3
1

113
2
/
3
2

113
2
/
3
3

113
2
/
3
4

113
2
/
3
5

113
2
/
3
6

113
2
/
3
7

113
2
/
3
8

113
2
/
10

6

113
2
/
117

113
2
/
12

0

113
2
/
12

1

113
2
/
12

2

113
2
/
12

3
113

2
/
12

4

113
2
/
12

5

113
2
/
12

5

1132/126

113
2
/
13

9

113
2
/
14

1

113
2
/
16

3

113
2
/
16

4

113
2
/
17

1

113
2
/
17

1

113
2
/
17

2

113
3

1134/1

1134/
2

113
4
/
3

113
4
/
3

113
5
/
1

113
5
/
2

113
5
/
2

114
0
/
1

114
4
/
2

114
4
/
3

114
4
/
5

114
4
/
5

115
1/
1

115
2
/
1

115
2
/
2

115
2
/
3

116
4
/
4

116
7
/
3

116
9
/
1

116
9
/
2

116
9
/
7

117
6
/
1

117
6
/
2

117
6
/
3

117
6
/
4

117
6
/
5

117
6
/
6

117
7
/
1

117
7
/
2

117
7
/
3

117
7
/
7

117
7
/
8

117
7
/
9

117
7
/
10

117
7
/
11

117
7
/
12

117
7
/
13

117
7
/
14

117
7
/
15

117
7
/
16

117
7
/
17

117
7
/
2
1

117
9
/
1

117
9
/
2

117
9
/
3

117
9
/
4

1180

118
1

118
2

118
4
/
1

118
4
/
2

118
7
/
2

118
7
/
3

118
7
/
4

119
0

119
1/

1

119
1/

3

119
1/

4

119
1/

5

119
1/

6
119

1/
7

119
1/

8

119
1/

10

119
2
/
1

1192/3

119
2
/
4

119
3
/
2

119
3
/
4

119
3
/
6

119
3
/
8

119
6
/
1

1196
/2

119
6
/
3

1197

119
9
/
1

119
9
/
2

119
9
/
3

119
9
/
4

119
9
/
5

119
9
/
6

119
9
/
7

12
0
0
/
2

12
0
1/

2

12
0
2
/
1

120
4

12
0
5
/
1

120
5/

2
120

6

12
0
7
/
1

12
0
8
/
1

12
0
8
/
2

12
0
8
/
3

12
0
8
/
4

12
0
8
/
5

1208/6

12
0
8
/
7

12
0
8
/
8

12
0
9

12
10
/
1

12
10
/
4

12
10
/
5

1210/6

12
10
/
7

12
10
/
10

12
12
/
2

12
12
/
2

12
15
/
2

12
15
/
3

12
15
/
4

12
15
/
5

12
15
/
6

12
15
/
7

12
15
/
8

1215/9

12
15
/
10

12
15
/
11

12
15
/
12

12
15
/
1312

15
/
14

12
17
/
1

12
17
/
2

12
17
/
3

12
17
/
4

12
18
/
1

12
18
/
2

12
18
/
3

12
18
/
5

12
18
/
6

12
18
/
7

12
18
/
8

12
18
/
8

12
2
0
/
1

12
2
0
/
3

12
2
0
/
4

12
2
0
/
5

12
2
0
/
6

12
2
0
/
9

12
2
0
/
10

12
2
0
/
11

12
2
5
/
1

1225/2

1226/1

12
2
6
/
2

12
2
7

12
4
7
/
1

12
4
8

12
5
2
/
1

12
5
2
/
2

12
5
5
/
1

12
5
5
/
8

12
6
3
/
1

13
0
2
/
1

13
0
2
/
2

13
0
6

13
0
7

13
12
/
1

13
12
/
2

13
12
/
3

13
12
/
4

1312/5

1312/6

13
12
/
7

13
12
/
8

13
12
/
9

13
12
/
10

13
12
/
11

1312/12

13
15
/
1

13
15
/
2

13
15
/
3

13
15
/
4

13
15
/
7

13
19

13
2
2
/
1

13
2
2
/
6

13
2
2
/
7

13
2
2
/
8

13
2
3
/
3

13
2
3
/
14

13
2
3
/
15

1324/2

15
6
5
/
6
3

17
6
1

17
6
3
/
1

17
6
3
/
3

17
6
3
/
4

1763
/5

17
6
3
/
6

17
6
4

17
6
5

17
6
7

17
6
9

17
7
0
/
1

17
7
0
/
2

17
7
1

1772

1773/1

17
7
3
/
2

1773/4

17
7
3
/
5

1773/6

17
7
4

17
8
4

17
9
2

1815

18
2
5
/
5

18
2
5
/
6

18
5
5
/
3

18
8
9
/
1

18
8
9
/
19

18
8
9
/
2
0

18
8
9
/
2
1

18
8
9
/
2
2

18
8
9
/
2
3

18
8
9
/
2
4

18
9
3

18
9
8
/
1

19
0
3

19
0
4

19
2
6

19
2
8

19
3
1

19
3
3

19
3
4

1982/1

1982/2

1983/1

1983/2

1983/31984/1

1984/2

1984/3

1985/1

19
8
5
/
2

1986/3

19
8
6
/
4

1987/1

1987/2

1988/1

1988/2

19
8
9
/
3

1989/4

19
9
0

19
9
1

19
9
2

19
9
3

19
9
4

19
9
5

19
9
6

19
9
7

19
9
8

19
9
9

2
110

2
13

9

2
15

6
/
1

2156/2

2156/3

2
15

6
/
4

4
2
3
9

4
2
5
6

4
2
5
7

4
2
6
3

113
2
/
17

3

113
2
/
17

4

113
2
/
17

5

4
2
6
5

4
2
6
4

9
0
4
/
2
0 9
0
4
/
2
0

13
2
3
/
2
4

13
2
3
/
2
3

7
4
7
/
1

7
4
7
/
2

8
5
9
/
5
1

8
5
9
/
5
2

12
4
7
/
2
2

12
4
7
/
2
3

4
2
6
1

2
18

0

4277

4
2
7
8

2182

3
8
5
2
/
1

3
8
5
2
/
1

3
8
5
2
/
2

3
8
5
2
/
2

12
5
2
/
4

1252/3

13
15
/
7
8

13
15
/
7
8

4286

13
15
/
8

13
15
/
9

13
15
/
10

13
15
/
11

13
15
/
12

13
15
/
13

13
15
/
14

13
15
/
15

13
15
/
16

13
15
/
17

13
15
/
18

13
15
/
19

13
15
/
2
0

13
15
/
2
1

13
15
/
2
2

13
15
/
2
3

13
15
/
2
4

13
15
/
2
4

13
15
/
2
5

13
15
/
2
6

13
15
/
2
7

13
15
/
2
8

13
15
/
2
9

13
15
/
3
0

13
15
/
3
1

13
15
/
3
2

13
15
/
3
3

13
15
/
3
4

13
15
/
3
5

13
15
/
3
6

13
15
/
3
7

13
15
/
3
8

13
15
/
3
9

13
15
/
4
0

13
15
/
4
1

13
15
/
4
2

13
15
/
4
3

13
15
/
4
4

13
15
/
4
5

13
15
/
4
6

13
15
/
4
7

13
15
/
4
8

13
15
/
4
9

13
15
/
5
0

13
15
/
5
1

13
15
/
5
2

13
15
/
5
3

13
15
/
5
4

13
15
/
5
5

13
15
/
5
6

13
15
/
5
7

13
15
/
5
8

13
15
/
5
9

13
15
/
6
0

13
15
/
6
1

13
15
/
6
2

13
15
/
6
3

13
15
/
6
4

13
15
/
6
5

13
15
/
6
6

13
15
/
6
7

13
15
/
6
8

13
15
/
6
9

13
15
/
7
0

13
15
/
7
113

15
/
7
2

13
15
/
7
3

13
15
/
7
4

13
15
/
7
4

13
15
/
7
5

1315/75

13
15
/
7
6

13
15
/
7
6

13
15
/
7
7

13
15
/
7
7

1324/4

13
2
4
/
4

1324/513
2
4
/
5

13
2
4
/
6

1324/6

13
2
4
/
7

1324/7

13
2
4
/
8

1324/8

13
2
4
/
9

1324/9

13
2
4
/
10

1324/10

13
2
4
/
11

1324/11

13
2
4
/
12

1324/12

1324/13

13
2
4
/
13

13
2
4
/
14

1324/14

13
2
4
/
15

1324/15

1324/16

13
2
4
/
16

13
2
4
/
17

1324/17

1324/18

13
2
4
/
18 13

2
4
/
19

1324/19

13
2
4
/
2
0

1324/20

13
2
4
/
2
1

1324/21

1324/22

13
2
4
/
2
2

13
2
4
/
2
3

1324/23

1324/24

13
2
4
/
2
4

1324/25

13
2
4
/
2
5

13
2
4
/
2
5

1324/26

13
2
4
/
2
6

1324/27

13
2
4
/
2
7

13
2
4
/
2
8

13
2
4
/
2
8

1565/117

15
6
5
/
117

15
6
5
/
118

1565/118

1565/119

15
6
5
/
119

15
6
5
/
12

0

1565/120

4
2
8
7

4
2
8
7

4
2
9
0

13
0
9
/
1

13
0
9
/
2

3
4
4
/
73

4
4
/
8

4
2
9
4

17
6
6
/
1

17
6
6
/
1

1766/
2

4
2
4
5

2
9
5
3
/
1

3
4
3
8
/
1

3
4
3
8
/
1

3
4
3
9
/
1

3
4
3
9
/
1

3
4
4
0
/
2

3
4
4
4
/
1

13
2
0
/
1

13
2
0
/
2

13
2
0
/
3

13
2
0
/
4

13
2
0
/
5

13
2
0
/
6

13
2
0
/
7

13
2
0
/
8

13
2
0
/
9

13
2
0
/
10

13
2
0
/
10

13
2
0
/
16

13
2
0
/
17

13
2
0
/
18

13
2
4
/
3
0

13
2
4
/
3
0

1324/31

13
2
4
/
3
1 13

2
4
/
3
2

13
2
4
/
3
2

1324/33

1324/33

15
6
5
/
12

1
15

6
5
/
12

1

1565/122 15
6
5
/
12

2

15
6
5
/
12

3

1565/12315
6
5
/
12

4

1565/124

1301/1

13
12
/
14
0

13
12
/
14

0

13
12
/
14

1

13
12
/
14

2
13

12
/
14

2

13
12
/
14
3

13
12
/
14

4

13
12
/
14

5

13
12
/
14

6

13
12
/
14

7

13
12
/
14

8

13
12
/
14

9
13

12
/
15

0

13
12
/
15

1

13
12
/
15

2

13
12
/
15

3
13

12
/
15

3

13
12
/
15

4

13
12
/
15
5

13
12
/
15

6

13
12
/
15

7

13
12
/
15

8

13
12
/
15

9
13

12
/
16

0

13
12
/
16

0

13
12
/
13

7
13

12
/
13

713
12
/
13

8

13
12
/
13

9

13
12
/
13

9

13
12
/
5
4

13
12
/
5
5

13
12
/
5
6

13
12
/
5
7

13
12
/
5
8

13
12
/
5
9

13
12
/
6
0

13
12
/
6
1

13
12
/
6
2

13
12
/
6
3

13
12
/
6
4

13
12
/
6
5

13
12
/
6
6

13
12
/
6
7

13
12
/
6
8

13
12
/
6
9

13
12
/
7
0

13
12
/
7
1

13
12
/
7
2

13
12
/
7
3

13
12
/
7
4

13
12
/
7
5

13
12
/
7
6

13
12
/
7
7

13
12
/
7
8

13
12
/
7
9

13
12
/
8
0

13
12
/
8
1

13
12
/
8
2

13
12
/
8
3

13
12
/
8
4

13
12
/
8
5

13
12
/
8
6

13
12
/
8
7

13
12
/
16

1

13
12
/
16

1

13
12
/
16

8

13
12
/
16

813
12
/
17

3

13
12
/
17

3

13
12
/
17

91312/179

13
12
/
9
3

13
12
/
9
4

13
12
/
9
5

13
12
/
9
6 13

12
/
9
7

13
12
/
9
8

13
12
/
9
9

13
12
/
10

0

13
12
/
10

1

13
12
/
10

2 13
12
/
10

3

13
12
/
10

4

13
12
/
10

5

13
12
/
10

6

13
12
/
10

7
13

12
/
10

8

13
12
/
10

8

13
12
/
10

9

13
12
/
110

13
12
/
111

13
12
/
112

13
12
/
113

13
12
/
114

13
12
/
115

13
12
/
116

13
12
/
117

13
12
/
118

13
12
/
17

0

13
12
/
17

0

13
12
/
17

2

13
12
/
17

2

13
12
/
12

9

13
12
/
13

0

1312/131

13
12
/
13

2

13
12
/
13

3

13
12
/
13

4

13
12
/
8
8

13
12
/
8
9

13
12
/
9
1

13
12
/
9
2

13
12
/
4
1

13
12
/
4
1

13
12
/
4
2

13
12
/
4
3

13
12
/
4
4

13
12
/
4
5

13
12
/
4
6

13
12
/
4
7

13
12
/
4
8

13
12
/
4
9

13
12
/
5
0

13
12
/
5
1

13
12
/
5
2

13
12
/
5
3

13
12
/
17

5

13
12
/
17

5

13
12
/
2
0

13
12
/
2
1

13
12
/
2
2

13
12
/
2
3

13
12
/
2
4

13
12
/
2
5

13
12
/
2
6

13
12
/
3
2

13
12
/
3
4

13
12
/
3
5

13
12
/
3
6

13
12
/
3
7

13
12
/
3
8

13
12
/
3
9

13
12
/
4
0

13
12
/
18

1

13
12
/
18

1

13
2
2
/
2
6

13
2
2
/
2
6

13
2
2
/
3
8

13
2
2
/
3
9

13
2
2
/
4
0

13
2
2
/
4
1

13
2
2
/
4
2

13
2
2
/
4
3

13
2
2
/
4
3

13
2
2
/
4
4

13
2
2
/
4
5

13
2
2
/
4
6

13
2
2
/
4
7

13
2
2
/
4
8

13
2
2
/
4
8

13
2
2
/
4
9

13
2
2
/
5
0

1322/50

13
2
2
/
5
2

13
2
2
/
5
3

13
2
2
/
5
5

13
2
2
/
5
6

13
2
2
/
5
7

13
2
2
/
5
8

13
2
2
/
5
9 13

2
2
/
6
0

13
2
2
/
6
1

13
2
2
/
6
2

13
2
2
/
6
3

13
2
2
/
6
3

13
2
2
/
6
4

13
2
2
/
6
5

13
2
2
/
6
6

13
2
2
/
6
7

13
2
2
/
6
7

13
2
2
/
6
8

13
2
2
/
6
9

13
2
2
/
7
0

13
2
2
/
7
1

13
2
2
/
7
2

13
2
2
/
7
3

13
2
2
/
7
4

13
2
2
/
7
5

13
2
2
/
7
6

13
2
2
/
7
7

1322/78

13
2
2
/
7
8

13
2
2
/
7
9

13
2
2
/
8
0

13
2
2
/
8
1

13
2
2
/
8
2

13
2
2
/
8
2

13
2
2
/
8
3

13
2
2
/
8
3

13
2
2
/
8
4

13
2
2
/
8
4

13
2
2
/
8
5

13
2
2
/
8
6

13
2
2
/
8
6

13
2
2
/
8
7

13
2
2
/
8
7

13
2
2
/
8
8

1322/88

13
2
2
/
8
9

1322/89

13
2
2
/
9
0

13
2
2
/
9
0

13
2
2
/
19

13
2
2
/
2
0

13
2
2
/
2
1

13
2
2
/
2
2

13
2
2
/
2
2

13
2
2
/
2
3

13
2
2
/
2
4

13
2
2
/
2
5

13
2
2
/
2
7

13
2
2
/
2
8

13
2
2
/
2
9

4
3
0
1

3
13

0
/
1

3
13

0
/
1

3
13

0
/
2

3
13

0
/
2

3
13

6
/
1

3
13

6
/
1

3
13

6
/
2

3
13

6
/
2

3
13

7
/
1

3
13

7
/
1

3
13

7
/
2

3
13

7
/
2

3
14

3
/
3

3
14

3
/
3

3
7
13
/
1

3
7
13
/
1

3
7
13
/
2

3
7
13
/
2

3
9
14
/
1

3
9
14
/
1

3
9
14
/
2

3
9
14
/
2

1569/1

15
6
9
/
2

3
7
3
3
/
1

3
7
3
3
/
1

3
7
3
3
/
23

7
3
3
/
2

3
7
5
1/

1

3
7
5
1/

1

3751/2

916/58

9
4
6
/
1

9
4
6
/
2

9
4
7
/
2

9
4
8
/
2

9
4
8
/
3

9
6
9
/
2
0

9
7
6
/
15

113
2
/
17

6

113
2
/
18

0

113
2
/
18

1

117
7
/
2
3

117
7
/
2
3

119
6
/
4

119
6
/
5

119
6
/
6

119
6
/
7

119
6
/
8

119
6
/
9

119
6
/
10

1199/9

119
9
/
10

1199/11

119
9
/
12

119
9
/
13

119
9
/
14

119
9
/
15

119
9
/
16

119
9
/
17

119
9
/
18

1199/19

119
9
/
2
0

119
9
/
2
1

119
9
/
2
2

1199/23

1199/25

1199/27

119
9
/
2
8

1199/29

119
9
/
3
0

119
9
/
3
1

119
9
/
3
2

1199/33

119
9
/
3
41199/35

12
2
0
/
12

12
2
4
/
1

12
2
4
/
2

12
2
4
/
3

12
2
4
/
4

12
2
4
/
5

12
2
4
/
7

12
2
4
/
7

12
2
4
/
8

12
2
4
/
9

12
2
4
/
10

12
3
2
/
1

12
5
5
/
14

1302/3

17
5
8
/
2

1759/
2

1759/
3

17
6
3
/
7

17
6
3
/
8

17
6
3
/
9

17
6
3
/
10

17
6
3
/
10

1773/8

1773/9

17
7
3
/
12

1773
/13

1773
/
14

1773/15

1773/16

17
7
3
/
17

17
7
3
/
17

1773
/19

1773
/20

177
3/2

1

1773
/22

17
7
3
/
2
2

18
2
5
/
5
7

18
2
5
/
5
8

4
3
0
4

8
5
9
/
5
0

8
5
9
/
5
0

2
19

7

114
1/

1

114
1/

2

114
1/
2

114
1/

3

114
1/
3

114
1/
4

114
1/

4

114
1/

5

114
1/6

4
3
13

4
3
12

18
8
9
/
3
7

4
3
14

4
3
17

4
3
2
0

4
3
2
3

3
3
4
/
13

3
4
/
2

3
5
6
8
/
1

3
5
6
8
/
1

3
5
6
8
/
2

3
5
6
8
/
2

3
7
0
5
/
1

3
7
0
5
/
1

3
7
0
5
/
2

3
7
0
5
/
2

4
17

3
/
1

4
17

3
/
1

4
17

3
/
2

4
17

3
/
2

2207

2208

2209

2210

2211

2212

2213

2214

2215

2216

2217

2218

2206

4
3
3
0

13
2
2
/
5
1

13
2
2
/
5
1

13
2
2
/
5
4

13
2
2
/
5
4

13
12
/
16
2

13
12
/
16
2

13
12
/
16
3

13
12
/
16
3

13
12
/
16
4

13
12
/
16
4

13
12
/
16

5

13
12
/
16
5

13
12
/
16
6

13
12
/
16

6

13
12
/
16
7

13
12
/
16
7

1312/176 1312/176

13
12
/
17

8

1312/178

13
12
/
16

9

13
12
/
16

9

13
12
/
17

1

13
12
/
17

1

1312/120

13
12
/
12

0

1312/121

13
12
/
12

1

13
12
/
12

2

1312/122

1312/123

1312/1241312/125 1312/126

13
12
/
12

6

13
12
/
12

7

1312/127

13
12
/
12

8

1312/128

13
12
/
17

713
12
/
17

7

13
12
/
3
0

13
12
/
18

21312/182

13
12
/
18

3

13
12
/
18

3

3
2
0
2
/
1

3
2
0
2
/
1

3
2
0
2
/
2

3
2
0
2
/
2

4
3
3
7

4
2
5
8

117
6
/
4
3

117
6
/
4
3

117
6
/
4
4

117
6
/
4
5

117
6
/
4
6

117
6
/
4
7

117
6
/
4
8

117
6
/
4
9117

6
/
5
0

117
6
/
5
1117
6
/
5
2

117
6
/
5
3117

6
/
5
4

117
6
/
5
5

117
6
/
5
6

117
6
/
5
7

117
6
/
6
1

117
6
/
6
2

117
6
/
6
3

117
6
/
6
4

117
6
/
6
5 117

6
/
6
6

117
6
/
6
7

117
6
/
6
8

117
6
/
6
9117

6
/
7
0 1176/

70

117
6
/
7
1

117
6
/
7
2

117
6
/
7
3

117
6
/
7
4

117
6
/
7
5

117
6
/
7
6

117
6
/
7
7

117
6
/
7
8

117
6
/
7
9

1176/80

117
6
/
5
8

117
6
/
5
8

4
3
4
2

4
3
4
3

118
7
/
5

9
4
4
/
10

12
5
2
/
5

12
5
2
/
6

12
5
2
/
7

12
5
2
/
8

12
5
2
/
9

12
5
2
/
10

12
5
2
/
11

4
0
6
8
/
1

4
0
6
8
/
1

2
12

7
/
1

2
12

7
/
2

2
12

7
/
2

2
12

7
/
3

2
12

7
/
3

113
2
/
18
5

113
2
/
18
6

113
2
/
18
7

113
2
/
188 113

2
/
18

9

113
2
/
189

116
7
/
5 116

7
/
6

13
0
1/

15

9
0
4
/
2
1

3
3
12
/
1

3
3
12
/
2

3
3
12
/
3

3
3
12
/
4

3
3
12
/
5

3
3
6
2
/
1

3
3
6
2
/
2

3
3
62
/
3

3
3
62
/
4

3
3
62
/
5

9
0
4
/
2
2

3
3
14
/
1

3
3
14
/
2

3
3
14
/
3

3
3
14
/
4

3
3
14
/
5

3
3
14
/
6

3
3
15
/
1

3
3
15
/
2

3
3
15
/
3

3
3
15
/
4

3
3
15
/
5

3
3
15
/
6

4
3
4
9

4
3
5
4

2
2
2
4

9
4
2
/
2
7

3
6
4
8
/
2

3
8
0
0

9
0
2
/
2
6

9
0
2
/
2
7

4368

4
18

5

4
18

6

4
18

7

4
19

2

4
3
6
6
/
1

4
3
6
6
/
2

4
3
6
6
/
2

9
6
7
/
4
2

4
3
7
3

115
2
/
4

4
13

2

4
0
4
1

9
6
9
/
2
1

9
2
0
/
2
1

9
9
6
/
2
9

18
8
9
/
3
9

18
8
9
/
4
0

18
8
9
/
4
0

4
3
8
7

4
3
8
8

4397

114
4
/
6

969/2
2

113
5
/
3

3
13

1/
1

3
13

1/
1

3
13

1/
2

3
13

1/
2

3
13

2
/
1

3
13

2
/
1

3
13

2
/
2

3
13

2
/
2

8
5
9
/
5
4 8
5
9
/
5
4

8
5
9
/
5
5

8
5
9
/
5
5

4429

18
8
9
/
4
4

2
2
7
8

2
2
7
8

15
6
/
1

15
6
/
2

4
14

4

4
4
4
8

4
4
4
9

9
2
4
/
3
3

9
2
4
/
3
3

4
4
5
2

4
4
4
3

12
2
4
/
13

12
2
4
/
13

119
9
/
3
8

119
9
/
4
0

119
9
/
4
1

119
9
/
4
2

119
9
/
4
4

119
9
/
4
9 119

9
/
5
2

119
9
/
5
4 119

9
/
5
5

119
9
/
5
5

119
9
/
5
6119

9
/
5
6

119
9
/
3
9

13
0
9/

3

119
9
/
7
1

119
9
/
8
2

119
9
/
6
4

119
9
/
6
2

119
9
/
6
0

119
9
/
6
0

119
9
/
7
3 119

9
/
7
3

119
9
/
7
4

119
9
/
7
4

4
4
5
8

119
9
/
7
2

119
9
/
8
1

119
9
/
8
0

119
9
/
7
9

119
9
/
7
9

119
9
/
8
5

119
9
/
8
5

119
9
/
7
5

119
9
/
7
5

119
9
/
7
7

119
9
/
7
7

119
9
/
7
8 119

9
/
7
8

119
9
/
8
4

119
9
/
8
4

4468

3
70

6
/
1

3
7
0
6
/
1

3
7
0
6
/
2

3
7
0
6
/
2

4
4
6
5

4474

4
4
7
8

9
15
/
19

915/20

915/21

9
15
/
2
2

9
15
/
2
2

2
2
9
9

2
3
0
0

2
3
0
1

2
3
0
1

9
6
6
/
18

4
4
8
0

4
4
7
9

119
9
/
9
6

119
9
/
9
6

119
9
/
9
7

119
9
/
9
7

4
4
8
3

4
4
8
4

16
2
0
/
1

16
2
0
/
2

16
2
0
/
2

920/22

19
8
3
/
6

4
4
9
2

12
2
4
/
3
0

12
2
4
/
2
9

12
2
4
/
3
1

12
2
4
/
3
2

12
2
4
/
3
3

12
2
4
/
3
4

12
2
4
/
3
5

12
2
4
/
3
6

12
2
4
/
3
7

12
2
4
/
3
8

12
2
4
/
3
9

12
2
4
/
4
0

12
2
4
/
4
1

12
2
4
/
4
2

12
2
4
/
4
3

12
2
4
/
5
3

12
2
4
/
5
4

12
2
0
/
13

12
2
0
/
14

12
2
0
/
15

12
2
0
/
15

12
2
0
/
16

12
2
0
/
16

4
4
6
2

4
4
6
2

2309

4496

119
6
/
11

119
9
/
10

0119
9
/
10

0

119
9
/
9
9

119
9
/
9
9

119
9
/
9
8

119
9
/
9
8

119
9
/
5
0

119
9
/
5
0

119
9
/
5
1

119
9
/
5
3

119
9
/
5
7

119
9
/
3
6

1199/37

1199/76

119
9
/
8
6

119
9
/
8
7

119
9
/
6
7

119
9
/
6
8 1199/69

119
9
/
5
8

119
9
/
5
9

119
9
/
6
1

119
9
/
8
3

119
9
/
8
3

12
2
4
/
16

12
2
4
/
17

12
2
4
/
17 12

2
4
/
1812

2
4
/
11

4
4
9
9

119
9
/
10

7

119
9
/
10

7

119
9
/
10

8

119
9
/
10

8

4
4
9
8

4
4
9
8

12
5
5
/
16

2
3
16

4
5
0
3

2
3
17

2
3
17

4
5
0
5

113
2
/
19

1

2
3
18

10
0
0
/
3
9

10
0
0
/
3
9

4
5
14

2
3
2
1

2
3
2
1

2
3
2
2

2
3
2
3

2
3
2
3

4
5
18

2
3
2
5

2
3
2
5

2
3
2
6

4
5
2
5

4
5
2
4

2
3
2
7

6
2
3
/
2
9

Dykova

B
o
ž
e
n
y
 

N
ì

m
c
o
v
é

G
o
è
á
r
o
v
a
 
tø
íd
a

F
ib
ic
h
o
v
a

N
e
r
u
d
o
v
a

J
a
n
á
è
k
o
v
a

S
e
d
lá

è
k
o
v
a

V
y
d
r
o
v
a

Wintrova

K
u
k
le

n
s
k
á

Hálkova

Opatovická

Š
m

e
r
a
lo

v
a

H
onkova

Sovova

F
o
e
r
s
t
r
o
v
a

K
a
ro
liny
 
S
v
ì
tlé

V
á
c
la
v
k
o
v
a

P
o
d
ì
b
ra

d
o
v
a

V
š
e
h
rd

o
v
a

K
u
k
le

n
s
k
á

O
d
le
h
lá

E
r
b
e
n
o
v
a

P
a
v
la
 

H
a
n
u
š
e

Všehrdov
a

J
ir
á
s
k
o
v
o
 
n
á

m
ì
s
t
í

J
iø
íh

o
 
P
u
r
k
y
n
ì

Prokopa Holého

R
a
is

o
v
a

±
e
r
v
e
n
ý
 

D
v
ù
r

Habrmanova

J
iø
íh

o
 

P
u
r
k
y
n
ì

Rubešova

U Zvonièky

D
r
u
ž
s
t
e
v
n
í

2
5
0
/
1

2
5
0
/
2

2
5
3
/
5

2
5
3
/
6 4
3
6

6
6
7

12
7
4
/
1

12
7
4
/
2

12
7
4
/
3

12
7
4
/
5

1915

19
17

2
0
3
0

2
2
2
0
/
2

2
2
2
0
/
4

2
2
2
0
/
5

2
2
2
0
/
6

2
2
2
0
/
7

2
2
2
0
/
7

2
2
9
8

2
5
2
4

2
5
6
52

5
6
62

5
8
1 2
6
2
4

2
6
4
4

8
7
9
/
1

8
7
9
/
2

8
8
1/

1

8
9
1/

1

8
9
3
/
2

8
9
3
/
3

9
5
4
/
1

9
5
4
/
1

9
5
4
/
2

954/3

9
5
4
/
4

9
5
5
/
5

18
2
1

18
2
5
/
2

18
2
5
/
11

8
9
3
/
5

8
9
3
/
5

8
9
6
/
1

8
9
6
/
2

942/24

18
2
5
/
9

18
2
5
/
9

18
5
5
/
8

2
0
6
8

8
9
6
/
3

8
9
6
/
4

8
9
6
/
4

2
13

0

2
13

1 S
le
p
á

k.ú. Praž
ské Pøed

mìstí

k.ú. Kukle
ny

1773/1

18
5
5
/
1

6
17
/
1

18
8
9
/
1

18
9
0
/
1

18
2
3

1324/2

1.5

0.5

1.5

0.5

1.7

0.4

1.2

0.4

53

1
8
8
9
/3
7

4192

4448

4449
238/2

1915

1
8
9
0
/1

1889/1

k.ú. Kukleny

k.ú. Pražské Předměstí

vlečka Hacar a.s. Hradec Králové

1.3 1.2
1.4

1.0

0.3

1.5

0.6

1.7

0.7

1.3

0.9

1.8

1.7

1.7

0.5 0.3

0.3

0.3

0.3

0.3

0.4

0.4

0.4

0.7

0.8

0.9

0.9

0.7

0
.80.8

44

47

komunikace

Ž
P
3
13

0

0
.5

ba
zén

36

37

38
Pražská třída

G
očárova třída

39

Ž
P
6
6
5

Ž
P
3
13

14140

50

45

51

52

49

k
m
 

2
0
,5

1
8

zahrádková osada

zahrádková osada

k
m
 

2
0
,6

7
9

42

Ž
P
6
6
6

20,2
20,3

5554

56

43

Ž
P
6
6
7

48

k
m
 

2
0
,7

5
0

1,
2

k
m
 

2
0
,5

9
3

Ž
P
6
6
8

2,
1

8

0,
9

4

r=1920m

k
m
 

2
0
,2

4
2

Z
P

Z
O

k
m
 

2
0
,2

9
2

k.z.

asf.
r.d.

46

k
m
 

2
0
,6

0
2
 

p
ø
e
j
e
z
d
 
š
=
2
,7

0
m
 

0
,5

Opatovická

K
O

k
m
 

2
0
,5

2
2

P
olicie

0
,5

Z
P

k
m
 

2
0
,5

7
2

ul. Opatovická

Ž
P
6
6
9

Ž
P
6
7
0

0
,4

k
m
 

2
1
,2

2
0

20

k
m
 

2
1
,3

1
8

k.z.

20,4
20,5

20,6
20,7

20,8
20,9

21,0

21,2
21,3

21,4
21,5

21,1

1
,3

k
m
 

2
0
,9

8
4

p
ø
e
j
e
z
d
 
š
.=

7
,0

0
m
 

1
,5

3,0

1
,4

2,5

panel
.

km
 26,861

3

1
,6

1
,2

k
m
 

2
1
,4

1
9

a
s
f
.

1,8

0,7

2,4

1,9

1,3

1,6

2
,3

3

2
,4

1,0

ŽP671

2
,6

živ.

dlaž.

0
,7

1,2

1
,9

1,4

ŽP 901

26,9

26,9

1,4

1,6

0
,8

2
,5

dl.

0,6

17B

2

57

1

ul. Honkova

2
,8

10
0

km
 27,126

1
,4

0,4

1
,9

4KN
5KN

2T-N

1
,7

5

0,3

70

km
 27,126

3T-N

21,5

0,7

0
,9 1,6

27,0 1

27,0

0
,9

0,4

živ.

6

panel.

mf.

6

1
,4

1
,4

24C

r.d.

104

7

2

r.s.

103

2
,8

0,5

7

mf.

ŽP3021
32

27,1

0
,3

mf.

24D

23B

ROV7

31

ŽP881

21,6

23

panel.

3A

21B

27

b
.

22D

22E

2A

21

mf.

32VK-R

o.v.7

21

24

P
řejezd P

5373

27VK-R

e
v
id
. k

m
 2
1
,6
2
0

10

27VK-N

19VK-N
11

105

22C

ROV8

24F

19A

20B

3B

22,1

23

18

KS 17

0
,7

mf.

19B

8

3

mf.

22

ŽP880

21A
19C

0
,5

17A

KS13

3T-R

23A

19
o.v.8

4T-R

31VK-N

20

17

8
0

1
0
0

k
m
 2
1
,6
4
7

20A

15A

b

18A

KM

2AK-N

1-4VK-N

mf.

19

1AK-N

ŽP879

a

15

k.o.

mf.

St.1

12aK-R

14

7
0

k
m
 2
7
,3
5
2

18
KO5

o.v.9

4A

18VK-R

k.o.

5K-N

R
O

V
9

K
S
1
2 17

10

2-5VK-N

13 16

11

k.o.

8

106

22,0

9

ŽP877

KO6 13

b

0
,5

9-13VK-N

0,4

12

6

4
0

27,2

19VK-R

1-4VK-R

k.o.

k
m
 2
7
,3
6
3

10aK-N

0
,3

97

KS126

a

nást. 223m

16

4
08

0

k
m
 2
1
,8
1
9

8

21,7

1

2-5VK-R

16VK-N

7K-N

KO4

16VK-R

18VK-N

16A

b

KO2

15B

0
,5

2AK-R

5

13K-N

11K-N

1 4

5 b

21,9

4

9K-N

0
,7

e
v
id
. k

m
 2
1
,8
3
5

2

a

a

21,8

e
v
id
. k

m
 2
1
,8
3
5

24A

15

19c 605m
13A

1-4/2-5 N

10
KO3

5N

4T-N

32
24

107 1
,0

0
,8

ŽP878

9-13VKR
7VK-R14

15

10c 238m

22B

7VK-N

8A

4B

4

12

12

27,3

108

1AK-R

KO1

1
,6

9
mf.

14

11A
13

311

KO-07 16

ŽP3020

mf.
ZS1

Kastanak_plocha_zelene

1412

10

7
16

11

13

19

18

20
24

29

26

23

27

25

32

21,1

20,2
20,3

20,4 20,5

20,6

20,7

20,8

20,9

21,0

21,2

21,3

21,4

21,5

5

6

3

8

9

17

21

30

31

33

34

21,6

2

4

28

J60-1:14-760-I zl,P,l,b

J60-1:14-760-I zl,L,p,b

H
A

C
A

R
 
a
.s
.

V
L
E
±

K
A

D
E
P

O
 

H
K

V

HACAR a.s.ZRUŠENA 22

15

21,7 21,8

N
Á

K
L
. O

B
V

O
D

V
Z

T
A

Ž
N

Ý
 

H
M

0
2
0
: 2

7
,3

9
0
 
5
8
6

0
3
1: 2

1,8
5
7
 
7
7
6

26,9

27,0

27,1

27,3

27,2

27,4 27,5 27,6

27,7

3
,9

3

k
m
 

2
7
,8

9
1 6

5
1

Z
A
±

Á
T
E

K
 

N
Á
S
T

U
P
IŠ

T
Ì

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

03

02

01

-

-

Číslo změny: Obsah změny: Datum změny:

-

-

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK

--

Objednatel:

110 00 Praha 1

Dlážděná 1003/7

Správa železniční dopravní cesty, statní organizace

Objednatel:

502 00 Hradec Králové

Československé armády 408

Statutární město Hradec Králové

ČÁST H.1.3 PO PŘIPOMÍNKÁCH 11/2016

SO 220-34-04

km 21,064

ŽELEZNI±NÍ MOST

SO 230-34-02

km 20,632

ŽELEZNI±NÍ MOST

SO 230-34-01

SO 220-34-03

SO 210-34-02

km 21,635

ŽELEZNI±NÍ MOST

SO 210-34-01

SO 22-34-01

km 27,533

ŽELEZNI±NÍ MOST

km
 0
,0
5
3
 8
9
1

226,774

y = 0,015 m

T = 0,783 m

R = 20,0 m

+0,500%

dl. 12,340 m

+8,330 %dl. 33,035 m

km
 0
,0
4
1
 5
5
1

226,713

-7
,0
00
 %

dl.
 3
8,
17
4 

m

y = 0,014 m

T = 0,750 m

R = 20,0 m

+0,500%

dl. 12,340 m

   
km
 0
,0
67
 6
20

K
O

JVx archivní hydrogeologické vrty

Sxx

VYSVĚTLIVKY:

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Generální projektant:

Číslo přílohy:

Počet formátů:Měřítko:

Číslo smlouvy:

Název přílohy:

Datum:

Hlavní inženýr projektu:

Garant profese:

Název akce:

Projektový stupeň:

Část:

Číslo části:

e-mail: praha@sudop.cz

fax: +420 224 230 316

tel.: +420 267 094 111

Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

SUDOP PRAHA a.s. 

2

2. STAVBA, ZDVOUKOLEJNĚNÍ OPATOVICE NAD LABEM - HRADEC KRÁLOVÉ

MODERNIZACE TRATI HRADEC KRÁLOVÉ - PARDUBICE - CHRUDIM,

ING. DANIEL FILIP

15-109.250

PŘÍPRAVNÁ DOKUMENTACE

02/2017

RNDR. PETR VITÁSEK

Středisko:

Vypracoval: Kontroloval:Vedoucí střediska: Odpovědný projektant SO, IO, PS:

RNDR. PETR VITÁSEK MGR. ILONA LEVOVÁ

GEOTECHNIKY

H.1.3

1 : 1 000 20 x A4

HYDROGEOLOGICKÉ POSOUZENÍ VLIVU STAVBY NA OKOLÍ

vsakovací jímky

vsakovací jímky

pasportizované studny

S

SITUACE JÍMACÍCH OBJEKTŮ

ING. KATEŘINA RŮŽIČKOVÁ MGR. ILONA LEVOVÁ

vsakovací jímky

J08 archivní vrty

1

2

7a

15a

5a

2a

1a

S
1

S
2

S
3

S
4

S
5

S
6

S
7

S
8

S
9

S
1
0

S
1
2

S
1
3

S
1
4

S
1
5

S
1
6

S
1
7

S
1
8

S
1
9

S
2
0

S
2
1

S
2
2

S
2
3

S
2
4

S
2
5

S
2
6

S
2
7

S
2
8

S
2
9

S
3
0

S
3
1

S
3
2

S
3
3

S
3
4

S
3
5

S
6
7S

3
9

S
4
0

S
4
1

S
4
3

S
4
4

S
4
5

S
4
6

S
4
7

S
4
8

S
4
9

S
5
0

S
5
1

S
5
2

S
5
3

S
5
4

S
5
5

S
5
6

S
5
7

S
5
8

S
5
9

S
6
0

S
6
1

S
6
2

S
6
3

S
6
4

S
6
5

S
6
6

J
V
1

J
V
3

J
V
4

J
V
5

S
3
7

S
3
8

S
7
0

S
7
1

S
6
9

S
6
8

S
4
2

S
7
2

J
0
8



DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

-

3

02/2017

H.1.3GEOLOGICKÁ DOKUMENTACE ARCHIVNÍCH VRTŮ

MGR. ILONA LEVOVÁ RNDR. FRANTIŠEK DRAGOUN











        Geologická dokumentace vrtané sondy 

Název zakázky : Opatovice n. L. - Hradec Králové, pr zkum                                                     íslo zakázky : 2015-134 

Sonda : J08 Objekt: železni ní most v ev. km 22,013 
Sou adnice : Y = 642745.211 X = 1041999.402 Z =  232.485 m n.m. (Bpv) 

Dokumentoval / datum : Mgr. V. Novák / 13.12.2015  

Souprava / pr m r : 
UGB M 50, 0,0-4,0 m (200 mm), 4,00-13,70 m (137 mm), 13,70-19,50 m (174   
mm) 

   
Hloubka [m] 

Geologická dokumentace 
SŽDC S4 

( SN                  
73 6133) 

SN 
73 6133 / 
73 3050 od - do 

0,0 -  0,4  Navážka - charakteru št rku s p ím sí jemnozrnné 
zeminy, úlomky hornin o vel. 1-6 cm, ojedin le až 8 cm 
(70 %), s obsahem st edn  až hrub  zrnitého písku (20%) 

G3 G-FY I./3. 

0,4  - 0,6 Navážka - uloženy cihly vel. p es pr m r vrtu (> 200 mm) BY I./3. 

0,6 - 1,0 Hlína s nízkou plasticitou, m kká až tuhá, slab  
organická, v polohách s ko ínky rostlin, erná  

F5 ML I./3. 

1,0 - 2,4 Hlína s nízkou plasticitou, pevná, prachovitá, 
v polohách s p echody až do hlíny pís ité, v ruce drolivá, 
hn dá 

F5 ML I./3. 

2,4 - 3,7 Hlína s nízkou plasticitou, pevná, v polohách se 
zaoblenými úlomky do vel. max. 5 mm (cca 15%), v ruce 
drolivá, tmav  hn dá 

F5 ML I./3. 

3,7 - 4,0 Písek hlinitý, st edn  ulehlý, jemn  zrnitý, hn dý  S4 SM I./3. 

4,0 - 5,5 Písek s p ím sí jemnozrnné zeminy, nestejnozrnný, 
hrub  až st edn  zrnitý, v polohách s valounky do vel. 
max. 2 cm (20%), hn dý 

S3 S-F I./3. 

5,5 - 13,4 Št rk s p ím sí jemnozrnné zeminy, st edn  ulehlý, 
zaoblené úlomky hornin o vel. 0,5-3,0 cm, v polohách 
velikosti 5,0-10,0 cm, s p ím sí hrubozrnného písku 
(30%), hn dý 

- v 11,40-11,70 m - zahlin ný 

G3 G-F I./3. 

13,4 - 13,7 Št rk hlinitý, st edn  ulehlý, zaoblené úlomky hornin o 
vel. 0,5-2,0 cm (60%), šedý až nažloutlý, jádro rozvrtáno 

G4 GM I./3. 

13,7 - 15,6 Slínovec, zcela zv tralý, charakteru jílu se st ední 
plasticitou tvrdé konzistence, šedý 

R6 (F6 CI) I./3.-4. 

15,6 - 19,5 Slínovec, siln  zv tralý, horninu lze drolit a lehce lámat 
v rukou, šedý 

R5-R6 II./4. 
 

Hladina podzemní vody : naražená v hloubce 5,50 m pod terénem 

ustálená v hloubce  5,80  m pod terénem 

Odebrané vzorky : voda - 5,50 m 

Stratigrafie: 0,0-0,6 m - recent 

0,6-13,7 m - kvartér 

13,7-19,5 m - k ída 

 



DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA  BEZ SOUHLASU SUDOP PRAHA a.s.

Vypracoval: Kontroloval:

Měřítko:Název přílohy: Datum:

Číslo části a přílohy:

-

4

02/2017

H.1.3

MGR. JOSEF VALENTA

DOKUMENTACE JÍMACÍCH OBJKETŮ - PASPORTY

MGR. ILONA LEVOVÁ



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 1 
ul. Bezručova č.p. 52 

p.č. st. 1686, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: 
Just Viktor, SJM Just Ji ří a Justová Marie, 
Justová Marie,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m, prohloubena vrtem cca ᴓ 0,3 m 

Využití/odb ěrné zařízení: zálivka 

Souřadnice: Y = 643047.59 X = 1043369.35 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
6,15 

28.9.16 4,03      

       

OB nad 
terénem (m) 0,28 

       

       
Odebrané vzorky:  

Poznámka:  

Foto jímacího objektu: 
 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 2 
ul. Odlehlá č.p. 80 

p.č. st. 1752, k. ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Šafář Otakar  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1m 

Využití/odb ěrné zařízení: zálivka 

Souřadnice: Y = 643080,75 X = 1043394,36 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

horní 
hrana 
skruže 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
5,25 

28.9.16 4,27      

       

OB nad 
terénem (m) 0,10 

       

       
Odebrané vzorky:  

Poznámka:  
Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 3 
ul. Bezručova č.p. 77 

p.č. st. 1733, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Splítek Zden ěk, Splítková Miroslava,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: 

kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m,  
prohloubena vrtem cca ᴓ 0,3 m  

Využití/odb ěrné 
zařízení: zálivka 

Souřadnice: Y = 643076.4 X = 1043372,17 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

horní 
hrana 
šachty 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní 

vody od OB 
(m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivos

t 
(µS/cm) 

vodivos
t 

(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
5,25 

28.9.16 4,55      

       

OB nad 
terénem (m) 0,60 

       

       
Odebrané vzorky:  
Poznámka:  
Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 4 
ul. Bezručova č.p. 72,  

p.č. st. 1191/10, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Pačesová Eva MUDr.  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení: zálivka 

Souřadnice: Y = 643016.72 X = 1043377.56 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
6,95 

28.9.16 4,40      

       

OB nad 
terénem (m) 0,40 

       

       
Odebrané vzorky:  
Poznámka:  
Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 5 
ul. Červený Dvůr 

 
p. č. st. 1307 

 

Majitel: Krej číř Petr  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m,  

Využití/odb ěrné zařízení: užitková voda + zálivka, jediný zdroj vody pro rekreační chatu 

Souřadnice: Y = 643200.48 X = 1043423.2 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
5,0 

28.9.16 3,90      

       

OB nad 
terénem (m) 0,15 

       

       
Odebrané vzorky:  
Poznámka:  
Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 6 
ul. Červený Dvůr  č. ev. 23 

p.č. st. 1322/76, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Toman Aleš,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení: zálivka 

Souřadnice: Y = 643175.87 X = 1043471.89 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
- 

28.9.16 *      

6.10.16 *      

OB nad 
terénem (m) - 

       

       
Odebrané vzorky:  
Poznámka: * majitel nezastižen 
Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 7 

ul. Červený Dvůr č. ev. 68 

p.č. st. 1322/77, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

 

Majitel: Sadilová Jana,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 0,5 m 

Využití/odb ěrné zařízení: užitková voda + zálivka, jediný zdroj vody pro rekreační chatu 

Souřadnice: Y = 643158.94 X = 1043449.53 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

horní 
hrana 
skruže 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
4,75 

28.9.16 4,05      

       

OB nad 
terénem (m) 0,1 

       

       
Odebrané vzorky:  

Poznámka:  

Foto jímacího objektu: 
 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 8 
ul. Červený Dvůr č. ev. 68 

p. č. st. 1312/138, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Petružálek Milan  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: vrtaná studna, cca ᴓ 0,250 m, zděná šachta 

Využití/odb ěrné zařízení: užitková voda + zálivka, jediný zdroj vody pro 2 rekreační chaty  

Souřadnice: Y = 643191.48 X = 1043443.18 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

horní 
hrana 
šachty 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  5,00 ? 

28.9.16 3,70      

       

OB nad 
terénem (m) 0,20 

       

       
Odebrané vzorky:  

Poznámka: jediný zdroj vody společný pro rekreační objekt na pozemku p.č. 1312/2 

Foto jímacího objekt 
 

u:  
 
 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 9 
ul. Červený Dvůr, č. ev. 19 

p.č. st. 1889/24, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Kavová Dagmar  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: vrtaná studna ᴓ 220 mm, výstroj osinkocement.? 

Využití/odb ěrné zařízení: pitná + užitková voda, jediný zdroj vody 

Souřadnice: Y = 643137.6 X = 1043326.9 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

horní 
hrana 

výstroje 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  4,80 

28.9.16 3,65      

       

OB nad 
terénem (m) 0,0 

       

       
Odebrané vzorky:  

Poznámka:  

Foto jímacího objektu: 
 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 10 
ul. Červený Dvůr, č. ev. 19, ZO Hradečan 

p.č. st. 1199/2, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: 
Jiránek Robert Ing., Sedlá čkova, Jiránek 
Tomáš  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: zarážená studna? 

Využití/odb ěrné zařízení: zálivka? 

Souřadnice: Y = 643135.68 X = 1043278.33 Z =  

Odměrný bod 
(OB)   datum 

měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
- 

28.9.16 *      

       

OB nad 
terénem (m) - 

       

       
Odebrané vzorky:  
Poznámka: * majitel nezastižen 
Foto jímacího objektu: 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 12 
ul. Červený Dvůr, č. ev. 203 

p.č. st. 1224/3, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Hájková Zde ňka Mgr. Myška Ji ří, Vavřina Pavel,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: zarážená studna? 

Využití/odb ěrné zařízení: zálivka? 

Souřadnice: Y = 643145.87 X = 1043227.66 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  - datum 

měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  - 

28.9.16 *      

       

OB nad 
terénem (m) - 

       

       
Odebrané vzorky:  

Poznámka: * majitel nebyl v době měření zastižen 

Foto jímacího objektu: 
 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 13 
ul. Červený Dvůr, č. ev. 1379 

p.č. st. 3916, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: SJM Široký Milán a Široká Iva,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna - betonové skruže ᴓ 1 m, pod poklopem 

Využití/odb ěrné zařízení: užitková voda + zálivka, jediný zdroj vody pro rekreační chatu 

Souřadnice: Y = 643174.28 X = 1043492.43 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

horní 
hrana bet. 

skruže 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  3,10 

28.9.16 2,85      

       

OB nad 
terénem (m) - 1,0 

       

       
Odebrané vzorky:  

Poznámka: studna umístěna ve sklepě rekreačního objektu 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 14 
ul. Bezručova 

p.č. st. 1191/1 k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Langeová Helena,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1,0 m 

Využití/odb ěrné zařízení: zálivka 

Souřadnice: Y = 642992.29 X = 1043374.47 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
4,95 

28.9.16 4,53      

       

OB nad 
terénem (m) 0,45 

       

       
Odebrané vzorky:  

Poznámka:  

Foto jímacího objektu: 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 15 
ul. Bezručova č.p.  

p.č. st. 1312/100, , k.ú. Pražské P ředměstí [647101]  

Majitel: Hanzlová Petra  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení: užitková voda + zálivka, jediný zdroj vody pro rekreační chatu 

Souřadnice: Y = 643367.12 X = 1043511.79 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
kovový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
3,80 

28.9.16 3,03      

       

OB nad 
terénem (m) 0,15 

       

       
Odebrané vzorky:  

Poznámka:  

Foto jímacího objektu: 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 16 
ul. Červený Dvůr, č. ev. 313 

p.č. st. 3202/1, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Novák Josef,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 0,5 m 

Využití/odb ěrné zařízení: užitková voda + zálivka, jediný zdroj vody pro rekreační chatu 

Souřadnice: Y = 643210.1 X = 1043463.32 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
5,05 

28.9.16 *      

6.10.16 3,82      

OB nad 
terénem (m) 0,35 

       

       
Odebrané vzorky:  
Poznámka: * majitel nezastižen 
Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

 

Jímací objekt č. 17 
ul. Červený Dvůr, 

p.č. st.3202, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Novák Vratislav,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení: užitková voda + zálivka, jediný zdroj vody pro rekreační chatu 

Souřadnice: Y = 643213.81 X = 1043448.77 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
3 

28.9.16 *      

6.10.16 1,95      

OB nad 
terénem (m) 

- 1,50 
(sklep) 

       

       
Odebrané vzorky:  

Poznámka: studna ve sklepě rekreačního objektu,  
* majitel nezastižen 

Foto jímacího objektu: 
 
 

 

  



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 18 
ul. Červený Dvůr, 

p.č. st. 1312/1, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Kubišta Petr,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1,10 m 

Využití/odb ěrné zařízení: užitková voda + zálivka, jediný zdroj vody pro 2 rekreační chaty 

Souřadnice: Y = 643223.86 X = 1043465.97 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
4,40 

28.9.16 *      

6.10.16 3,68      

OB nad 
terénem (m) 0,10 

       

       
Odebrané vzorky:  

Poznámka: jediný zdroj vody společný pro rekreační objekt na pozemku p.č. 1312/144,              
* majitel nezastižen 

Foto jímacího objektu: 
 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 19 
ul. Červený Dvůr –  
p. č. st. 1322/80 k.ú. Pražské Předměstí [647101])  

Majitel: SJM Gabriel Jaroslav a Gabrielová Marcela  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1,10 m 

Využití/odb ěrné zařízení: Pitná a užitková voda + zálivka, jediný zdroj vody pro 2 rekreační chaty 
č.e.45 a č.e.67 

Souřadnice: Y = 643160.91 X = 1043406.91 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní 

vody od OB 
(m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
4,60 

6.10.16 *      

12.10.16 4,00      

OB nad 
terénem (m) 0,20 

       

       
Odebrané vzorky:  

Poznámka: 
jediný zdroj vody společný pro rekreační objekty na pozemcích p.č. 1322/80 a 
p.č. 1322/81,               
* majitel nezastižen 

Foto jímacího objektu: 
 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 20 ul. Kuklenská 
p.č. st. 962/3 k.ú. Pražské P ředměstí [647101]  

Majitel: 
Dušková Irena, Vitoušková Marie JUDr., 
Vitoušková Milada, Zelenková Daniela,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: vrtaná studna (dle ústního sdělení sousedky) 

Využití/odb ěrné zařízení: nezjištěno 

Souřadnice: Y = 643128.26 X = 1042842.75 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  - datum 

měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
- 

6.10.16 *      

       

OB nad 
terénem (m) 

 
- 

       

       
Odebrané vzorky:  
Poznámka: * majitel nezastižen 
Foto jímacího objektu: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 21 
Opatovická č. p. 1145 

p. č. st. 966/1, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: 
SJM Martinek Karel Ing. a Martinková Iva, 
Martinková Iva,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: Kopaná studna, betonové skruže, shora ᴓ 1 m, dole cca ᴓ 0,50 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  zálivka 

Souřadnice: Y = 643026.8 X = 1042925.2 Z =  

Odměrný bod 
(OB) 

horní 
hrana 
skruže 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m) 
5,55 

6.10.16 4,99      

       

OB nad 
terénem (m) 0,2 

       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: objekt připojen na vodovod 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 22 
ul. Opatovická č. p. 810 

p.č. st. 966/14,k. ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: 
Hrabý Gustav MUDr., SJM Hrabý Gustav MUDr. 
a Hrabyová V ěra MUDr.,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: nezjištěno 

Využití/odb ěrné zařízení:  nezjištěno 

Souřadnice: Y = 643033.71 X = 1042898.23 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

- 
datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

- 
6.10.16 *      

       

OB nad terénem 
(m) 

- 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: * majitel nebyl v době měření zastižen, dle zahradnické firmy studna je 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 23 
Kuklenská č. p. 1566 

 p.č. st. 943,k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: 

SJM Kessler Zden ěk  
a Kesslerová Zlata Mgr. 1/2  
Kesslerová Zlata Mgr. 1/2 

Popis jímacího 
objektu/výstroj: 

kopaná studna, cihlová vyzdívka ᴓ 8 m, do hloubky 4,5 m, betonové 
skruže ᴓ 1 m do hloubky 5,5 m, vrtaná studna PVC ᴓ cca 0,16 m do 
hloubky 8,9 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y = 642955.79 X = 1042988.31 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

kovový 
poklop  

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

8,90 
12.10.16 4,75      

       

OB nad terénem 
(m) 

±0,00 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka:  

Foto jímacího objektu: 

 
 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 24 
ul. Poděbradova č. p. 274 

p.č. st. 583,k.ú. Pražské P ředměstí [647101]  

Majitel: Černá Libuše  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m, prohloubená  ᴓ 0,3 m? 

Využití/odb ěrné zařízení:  Pitná, jediný zdroj vody 

Souřadnice: Y = 642920.75 X = 1042967.32 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop *) 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  6,05 

12.10.16 4,90      

       

OB nad terénem 
(m) 

±0,00 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: Dům není připojen k vodovodnímu řádu pitné vody,  

Foto jímacího objektu: 

 
 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 13, 25 
Poděbradova č. p. 1566 

p. č. st 967/243,k.ú.Pražské P ředměstí [647101]  

Majitel: Vodička Jan,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: Studna vrtaná nep řístupná, ᴓ 0,30 m. 

Využití/odb ěrné zařízení:  zálivka 

Souřadnice: Y = 642902.84 X = 1042950.19 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  5,00 

6.10.16 4      

       

OB nad terénem 
(m) 

- 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: dle ústního sdělení majitele: 5 m hluboká a 4 m hloubka podzemní vody 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 26 
ul. Rubešova č. p. 246 

p.č. st. 967/16, k. ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: 

 

SJM Navrátil Karel, Navrátiloví Ivona 

 
Popis jímacího 
objektu/výstroj: nezjištěno, povolení k odběru podzemní vody dle vodoprávního úřadu 

Využití/odb ěrné zařízení:  nezjištěno 

Souřadnice: Y = 642893.34 X = 1042964.43 Z =  

Odměrný bod 
(OB) 

- 
datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m) 

 
12.10.16 *      

       

OB nad terénem 
(m) 

 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: *majitel nezastižen, povolení k odběru podzemních vod dle vodoprávního úřadu 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 27 
Kuklenská č. p. 223 

p. č. st. 967/14 k.ú. Pražské Předměstí [647101]  

Majitel: 
Hybšman René, SJM Hybšman František a 
Hybšmanová Lenka,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: vrtaná studna, PVC ᴓ cca 125 mm,  

Využití/odb ěrné zařízení:  zálivka 

Souřadnice: Y = 642950.36 X = 1042993.66 Z =  

Odměrný bod 
(OB) 

horní 
hrana 

zárubnice 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m) 

19 
6.10.16 4,82      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,10 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: hloubka studny dle sdělení majitele 

Foto jímacího objektu: 

 
 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 28 
Poděbradova č. p. 1256 
 p.č. st 3679 (garáž za RD), k. ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Krej čí Libor  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: 

kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m do hloubky 4,50 m, do hloubky  
5,00 m pažnice ᴓ cca 0,3m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Zálivka + užitková voda 

Souřadnice: Y = 642887.87 X = 1042896.78 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

horní 
hrana 

skruže *) 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  5,00 

12.10.16 4,07      

       

OB nad terénem 
(m) 

-1,0 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: *) umístěna ve sklípku pod garáží a OB je – 1,0 m pod úrovní podlahy, bez poklopu 

Foto jímacího objektu: 

 
 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č.29 
Poděbradova č. p. 1217 

 p. č. 948/10 .k.ú.  Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Dvořák Vladimír Ing.  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: 

kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m, prohloubená v dolní části ᴓ cca 
0,5 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  pitná voda, jediný zdroj vody pro rodinný dům 

Souřadnice: Y = 642913.07 X = 1042882.43 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

6,20 
6.10.16 5,31      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,45 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: rodinný dům není připojen na vodovod 

Foto jímacího objektu: 

 
 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 30 
Opatovická  č. p. 142 
p. č. 948/5. k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Hybská Eva, Nováková Alenka,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  pitná voda, jediný zdroj vody pro rodinný dům 

Souřadnice: Y = 642903.28 X = 1042853.97 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  5,87 

6.10.16 4,87      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,4 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: rodinný dům není připojen na vodovod 

Foto jímacího objektu: 

 
 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 31 
Opatovická  č.p. 31 

p. č. 948/8. k.ú.Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Kapras Josef  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  pitná voda, jediný zdroj vody pro rodinný dům 

Souřadnice: Y = 642898.2 X = 1042831.6 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  5,80 

6.10.16 4,63      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,25 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: rodinný dům není připojen na vodovod 

Foto jímacího objektu: 

 
 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č.32 
Opatovická č. p. 85 

p. č. st. 948/6, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: 
SJM Beránek Marek Ing. a Beránková Jana 
Mgr., Václavíková Marie,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: nezjištěno 

Využití/odb ěrné zařízení:  nezjištěno 

Souřadnice: Y = 642901.53 X = 1042822.17 Z = Souřadnice: 

Odměrný bod 
(OB)  

- 
datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

- 
6.10.16 *      

       

OB nad terénem 
(m) 

- 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: * majitel nebyl zastižen 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č.33 
Karolíny Světlé č. p. 8 

p. č. st. 969/2,k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: SJM Doležal Jaromír Ing. a Doležalová Zdenka,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  zálivka 

Souřadnice: Y = 642743.21 X = 1042873.7 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

7,35 
6.10.16 5,23      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,25 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka:  

Foto jímacího objektu: 

 
 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č.34 
Poděbradova č. p. 700 

p.č. 1245, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: SJM Nakládal Petr a Nakládalová Lenka  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, bet. skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Studna není v sou časné dob ě využívána  

Souřadnice: Y = 642788.3 X = 1042901.5 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

6,10 
12.10.16 5,45      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,45 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: V budoucnu využití  Zálivka + užitková voda  

Foto jímacího objektu: 

 
 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 35 Raisova č. p. 258 
p. č. st. 967/25, k.ú. Pražské P ředměstí [647101]  

Majitel: 
Peroutková Petra 1/2 
Voltr Václav 1/2  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Pitná + užitková voda, zálivka, jediný zdroj pitné vody 

Souřadnice: Y = 642849.4 X = 1042970.3 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

6,30 
12.10.16 5,42      

       

OB nad terénem 
(m) 

+0,35 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: Dům není připojen k vodovodnímu řádu pitné vody 

Foto jímacího objektu: 

 
 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 37 
Raisova č. p. 259 

p. č. st. 967/27,k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Hemerka Martin 

Popis jímacího 
objektu/výstroj:  nezjištěno, kopaná studna, bet. skruže ᴓ 1 m ? 

Využití/odb ěrné zařízení: nezjištěno 

Souřadnice: Y = 642827.07 X = 1042998.89 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

- 
12.10.16 *      

       

OB nad terénem 
(m) 

- 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: * majitel odmítl měření  

Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 38 
Kuklenská č. p. 258 

P. č. st. 1059, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Kaplanova Hana 

Popis jímacího 
objektu/výstroj: *) kopaná studna, bet. skruže ᴓ 1 m ? 

Využití/odb ěrné zařízení: *) nezjištěno 

Souřadnice: Y = 642869.3 X = 1043090.1 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

- 
datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

- 
12.10.16 -      

       

OB nad terénem 
(m) 

- 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: *) Dle sdělení sousedů studna existuje, majitel nezastižen. 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 39 
Kuklenská č. p. 1569 

P. č. st. 1538, k.ú.Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: 

Falta Roman 1/3 
SJM Falta Eduard a Faltová Alena 1/3 
Faltová Alena 1/3  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: 

kopaná studna, do hloubky 3,95 m bet. skruže ᴓ 1 m, vrtaná do hloubky 
4,20 m ᴓ cca 0,3 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  *) Užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y = 642884.23 X = 1043079.11 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

Horní 
hrana 
skruže 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

4,20 
12.10.16 3,45      

       

OB nad terénem 
(m) 

+0,30 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: *) dům je připojen k vodovodnímu řádu pitné vody, jednodílný kovový poklop ᴓ 1,15 m 

Foto jímacího objektu: 

 
 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 40 
Kuklenská  č.p. 1221 

P. č. st. 1218/7, k.ú.Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: Marková Hana  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: 

Kopaná studna do hloubky 1,5 m bet. skruže ᴓ 1 m, vrtaná studna do 
hloubky 6,20 m ᴓ cca 0,3 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  *) Užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y = 642918.05 X = 1043051.9 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

Horní 
hrana 
šachty 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

Vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

6,20 
12.10.16 2,70      

       

OB nad terénem 
(m) 

±0,00 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: *) dům je připojen k vodovodnímu řádu pitné vody, jednodílný kovový poklop 0,8 x 0,8 m 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 41 
Kuklenská  č.p. 1567 

P.č. st 1885  Pražské P ředměstí [647101]  

Majitel: Korál Milan  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, bet. skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  *) Užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y = 642956.85 X = 1043028.79 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

5,15 
12.10.16 4,45      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,00 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: *) dům je připojen k vodovodnímu řádu pitné vody 

Foto jímacího objektu: 

 
 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 42 
Honkova  č.p. 7 

P.č. 934/1,k.ú.  Pražské P ředměstí [647101]  

Majitel: Státní pozemnkový ú řad ČR 

Popis jímacího 
objektu/výstroj: nezjištěno,  

Využití/odb ěrné zařízení:  nezjištěno 

Souřadnice: Y = 642906.54 X = 1042483.56 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

- 
19.10.16 -      

       

OB nad terénem 
(m) 

- 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: Majitel nezastižen. 

Foto jímacího objektu: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 43 
Poděbradova č.p. 68/28, 

 p.č. st. 947/4, k.ú.: Pražské předměstí [647101] 

Majitel: 
Federselová Marie, Jalandžievová Marie, 
Sýkorová Ivana,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: 

kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m, pravděpodobně prohlubovaná ᴓ 
0,3 m, dřevěný poklop 

Využití/odb ěrné zařízení: Užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y = 642828.98 X = 1042856.15 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

Horní 
hrana 
skruže 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 

od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 
(°C) 

pH 
vodivost 
(µS/cm) 

vodivost 
(ppm) 

Hloubka 
objektu od OB 

(m)  
4,66 

19.10.16 4,56      

       

OB nad 
terénem (m) 

 
-0,0 

       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: Dům je připojen na vodovodní řád 

 
Foto jímacího objektu 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 44 
Kuklen ská č.p. 1566 

P.č. 440, k.ú. Pražské P ředměstí [647101]  

Majitel: SJM Balcar Miroslav a Balcarová Pavla  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Pitná voda, užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y = 642979.23 X = 1043021.33 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  4,95 

12.10.16 *      

19.10.16 4,66      

OB nad terénem 
(m) 0,3 

       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: 
Dům je připojen k vodovodnímu řádu, ale nevyužívá jej. 

*majitel nezastižen 

Foto jímacího objektu: 

 
 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

 

 

Jímací objekt č. 45 
Honkova, 

p.č. 1825/1 Pražské předměstí [647101] 

Majitel: ,Státní pozemkový úřad ČR  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Zálivka, užitková voda, společný zdroj vody pro ZO Máj 

Souřadnice: Y = 642929.22 X = 1042439 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

7,00 
19.10.16 5,09      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,60 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: Jediný zdroj vody pro zahrádkářskou osadu Máj 

Foto jímacího objektu: 

 
 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

 

Jímací objekt č. 46 Poděbradova č.p. 1259, 

P.č st. 2000, k.ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: Elišák Vítězslav Ing., 
Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y =  642842.4 X = 1042875.51 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

4,45 
19.10.16 3,91      

       

OB nad terénem 
(m) 

-1,40 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka:  

Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 47 
Poděbradova 1255, 

P.č. 948/4, k.ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: Hamáček Jiří, 

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení: zálivka 

Souřadnice: Y = 642866.69 X= 1042884.44 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

5,94 
19.10.16 5,15      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,13 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka:  

Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 48 
P.č. st. 1306,  

k.ú. Pražské p ředměstí [ 647101] 

Majitel: Krej číř Petr,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 0,5 m, bez poklopu 

Využití/odb ěrné zařízení:  Pitná voda, užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y = 643166.8 X = 1043353.79 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

Horní 
hrana 
skruže 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

3,73 
19.10.16 2,67      

       

OB nad terénem 
(m) 

-1,55 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka:  jediný zdroj vody 

Studny zasypány 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 49 
Sedláčkova 1628/11 

p.č. st. 3766, k.ú. Pražské Předměstí [647101] 

Majitel: 
SJM Baumgartl Ji ří Ing. a Baumgartlová 
Ludmila,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 0,5 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Pitná, užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y = 642958.24 X = 1043132.18 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

Horní 
okraj 
skruže 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

2,58 
19.10.16 1,73      

       

OB nad terénem 
(m) 

-1,40 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka:  

Foto jímacího objektu: 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 50 
zahrádká řská osada Hrade čan 

p.č. 1199/53 

Majitel: Aršakuni Zarine  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y = 788282,26 X = 1115564,06 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

4,10- 
19.10.16 2,58      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,47 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: Hlavní zdroj vody pro zahrádkářskou osadu ZO Hradečan. 

Foto jímacího objektu: 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 51 
Červený Dv ůr,  

p.č. 151, k.ú. Pražské p ředměstí [ 647101] 

Majitel: Krej číř Petr,,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: 

kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m, polovina betonového poklopu chybí. 

Využití/odb ěrné zařízení:  Nevyužívá se 

Souřadnice: Y = 642781,15 X = 1042391,36 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

4,62 
19.10.16 4,43      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,50 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: * majitel v době měření zastižen 

Foto jímacího objektu: 

 
 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 52 
ul. Prokopa Holého 39 

p.č. 919/15, k.ú. Pražské p ředměstí [ 647101] 

Majitel: Novotný Miloš,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  zálivka 

Souřadnice: Y = 642781,15 X = 1042391,4 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

5,10- 
19.10.16 4,73      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,22- 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka:  

Foto jímacího objektu: 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 53 
Jiřího Purkyně č.p. 63, 

P.č. st. 296, k.ú. Pražské p ředměstí [ 647101] 

Majitel: Hamerská Marie,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Zálivka 

Souřadnice: Y = 642758.23 X = 1042402.62 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

5,85 
19.10.16 4,85*      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,67- 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: * majitel byl v době měření zastižen 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 54 
Jiřího Purkyně č.p. 1702 

p.č. st. 919/5, k.ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: Černá Libuše,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  zálivka 

Souřadnice: Y = 642737.91 X = 1042441.24 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

4,90 
19.10.16 *4,71      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,26 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: * majitel nebyl v době měření zastižen 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 55 
Wintrova č.p. 1120 
p.č. st. 693, k.ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: SJM Mareček Jan Ing. a Marečková Dana, 

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  zálivka 

Souřadnice: Y = 642727.46 X = 1042458.17 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

5,58- 
19.10.16 4,78*      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,44- 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: * majitel v době měření zastižen 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 56 Jiřího Purkyně č.p. 310 
P.č. st. 598, k.ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: Kulhánková Helena,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj:  Dle sdělení majitele kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y = 642740.3 X = 1042423.12 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

- 
19.10.16 *      

       

OB nad terénem 
(m) 

- 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: * Majitel odmítl měření. 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 57 Jiřího Purkyně č.p. 493 
p.č. st. 926, k.ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: 
Kučera Aleš, Ku čerová Ludmila, Svozilová 
Alena,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m, prohloubená ᴓ 0,3 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  zálivka 

Souřadnice: Y = 642707.75 X = 1042385.94 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
kovový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

4,50 
19.10.16 4,18      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,00 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka:  

Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 58 Červený dvůr č.ev. 148.  
p.č. st. 1322/79, k.ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: Větrovský David,,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Pitná, užitková voda, jediný zdroj vody pro chatku 

Souřadnice: Y = 643158.73 X = 1043430.12 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

4,84 
28.9.16 *      

19.10.16 4,12      

OB nad terénem 
(m) 

0,40 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: * Majitel nezastižen 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 59 ZVU č.ev. 288.  
p.č. st. 3192, k.ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: Vávra Ladislav,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1,2 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Užitková voda, zálivka, hlavní zdroj vody pro ZO ZVU 

Souřadnice: Y = 643220.73 X = 1043773.04 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

6,02 
19.10.16 3,39      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,42 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: Společný zdroj zahrádkářské kolonie ZVU 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

Jímací objekt č. 60 ZVU č.ev. 288.  
p.č. st. 1176/4, k. ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: Fait Ji ří, Fait Vojt ěch,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1,0 m, s kovovým poklopem 

Využití/odb ěrné zařízení:  Užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y = 642955.23 X = 1043718 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
kovový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

6,19 
19.10.16 4,07*      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,67 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: Záložní společný zdroj zahrádkářské kolonie ZVU 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

 

Jímací objekt č. 61 Poděbradova 1188.  
p.č.. 2002, k.ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: Ing. Krchov Vladimír Phd. 

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 0,8 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Zálivka 

Souřadnice: Y = 642801.47 X = 1042851.14 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

5,90 
19.10.16 5,40      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,45 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka:  

Foto jímacího objektu: 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 62 Jiřího Purkyně č.p. 496 
,P.č. 929, Pražské předměstí [647101] 

Majitel: Volková Pavla Ing.,,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1,0 m, prohloubena 

Využití/odb ěrné zařízení:  Užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y = 642724.04 X = 1042368.39 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

4,72 
19.10.16 4,00      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,1 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: 
studna společná se sousedem: Křivanec Radim, Jiřího Purkyně č.p 495, P.č. st. 928, 
Pražské předměstí [647101] 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 63 Prokopa Holého č.p. 474 
p.č. st. 910, k.ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: Trojan Jaroslav,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1,0 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y = 642708.56 X = 1042320.5 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

5,37 
19.10.16 4,70      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,36 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: studna společná se sousedem 

Foto jímacího objektu: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

 

 

Jímací objekt č. 64 Prokopa Holého č.p. 188 
p.č. st. 417, k.ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: Řehák Lud ěk,,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1,0 m, prohloubená 

Využití/odb ěrné zařízení:  Nevyužívá se 

Souřadnice: Y = 642736.21 X = 1042290.08 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

6* 
19.10.16 5*      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,00 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: *Studna nebyla měřena, nepřístupná, údaje sděleny majitelem. 

Foto jímacího objektu: 

 
 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 65 Prokopa Holého č.p. 290 
p.č. st. 563, k.ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: Brich Jan,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1,0 m, prohloubená 

Využití/odb ěrné zařízení:  Užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y = 642767.96 X = 1042312.83 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

dvojdílný 
betonový 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

5,17 
19.10.16 4,53      

       

OB nad terénem 
(m) 

0,53 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka:  

Foto jímacího objektu: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 66 Reisova č.p. 258 
p.č. st. 522, k.ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: Fiedler Luboš,,  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: Kopaná  ᴓ 1 m, od cca 4,90 m prohloubená  ᴓ 0,50 bet. 

Využití/odb ěrné zařízení:  Užitková voda 

Souřadnice: Y = 642839.93 X = 1042984.34 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

terén 
datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

5,60* 
19.10.16 4,91*      

       

OB nad terénem 
(m) 

0 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: *dle telefonického sdělení 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 67 
ulice Rubešova, č.p.249 
p.č. 481 , k.ú. Pražské předměstí [647101]-  

Majitel: Pižl Pavel 

Popis jímacího 
objektu/výstroj: nezjištěno 

Využití/odb ěrné zařízení: nezjištěno  

Souřadnice: Y = 642865.91 X = 1043011.69 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

- 
datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

*) 
12.10.16 *)      

       

OB nad terénem 
(m) *) 

       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: *Majitel neumožnil měření 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 68 
ul. Rubešova 
p.č. 1322/85, k.ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: Rychetský Drahomír Ing. 

Popis jímacího 
objektu/výstroj: 

nezjištěno, dle vodoprávního úřadu se na parcele nachází jímací objekt 
s povolením k odběru podzemní vody 

Využití/odb ěrné zařízení: nezjištěno  

Souřadnice: Y = 643142.9 X = 1043386.5 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

- 
datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

*) 
28.9.16 *)      

6.10.16 *)      

OB nad terénem 
(m) *) 

12.10.16 *)      

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: *Majitel nezastižen 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 69 
ul. Rubešova,   

p.č. 1322/81, k.ú. Pražské p ředměstí [647101] - 

Majitel: Duczynská Stanislava 

Popis jímacího 
objektu/výstroj: 

nezjištěno, dle vodoprávního úřadu se na parcele nachází jímací objekt 
s povolením k odběru podzemní vody 

Využití/odb ěrné zařízení: nezjištěno  

Souřadnice: Y = 643152.1 X = 1043398.8 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

- 
datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

*) 
28.9.16 *)      

6.10.16       

OB nad terénem 
(m) *) 

12.10.16       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: * Majitel nezastižen 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 70 
ulice Rubešova,  č.p.249 
p.č. 1315/29,  k.ú. Pražské předměstí [647101]- 

Majitel:  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: 

Kopaná skružená, skružená JS 800 mm, , odměrný bod – okraj výstroje + 
0,1 m n, voda se čerpá ručním čerpadlem 

Využití/odb ěrné zařízení: nezjištěno  

Souřadnice: Y = 643158.4 X = 1043678.9 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

- 
datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

4,0 
r.2005 3,11*)      

       

OB nad terénem 
(m) 0,1 

       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: 
* převzato z hydrogeologického posouzení pro zahrádkářskou kolonii ZVÚ (P. Chyba 
2005) 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 71 
ulice Rubešova,  č.p.249 
p.č. 1315/12 , k.ú. Pražské předměstí [647101]- 

Majitel:  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: vrtaná studna  ᴓ 280 mm,  

Využití/odb ěrné zařízení: nezjištěno  

Souřadnice: Y = 643056.1 X = 1043699.1 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

- 
datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody od 
OB (m) 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

5,5 
12.10.16 *)      

       

OB nad terénem 
(m) *) 

       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: 
*převzato z hydrogeologického posouzení pro zahrádkářskou kolonii ZVÚ (P. Chyba 
2005) 

Foto jímacího objektu: 

 

 

 



        Dokumentace jímacího objektu  

Jímací objekt č. 72 ul. Červený Dvůr, č. ev. 19 
p.č. 1193/8, k.ú. Pražské předměstí [647101] 

Majitel: Kavová Dagmar  

Popis jímacího 
objektu/výstroj: kopaná studna, betonové skruže ᴓ 1,0 m 

Využití/odb ěrné zařízení:  Užitková voda, zálivka 

Souřadnice: Y = 643133.503 X = 1043303.092 Z =  

Odměrný bod 
(OB)  

železný 
poklop 

datum 
měření 

hladiny 
podzemní vody 
od OB (m) 

sloupec 
vody 

teplota 

(°C) 
pH 

vodivost 

(µS/cm) 

vodivost 

(ppm) 

Hloubka objektu 
od OB (m)  

4,0 
17.5.17 3,50 0,50 - - - - 

       

OB nad terénem 
(m) 

0,0 
       

       

Odebrané vzorky:  

Poznámka: po zrušení stávající vrtané studny S9 bude sloužit jako jediný zdroj užitkové vody pro RD 

Foto jímacího objektu: 

 
 

 
 

 


